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 AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmet-
tin Erkan, geçtiğimiz günlerde Kaman ilçesin-
de meydana gelen örtü yangınlarının ardın-
dan bölgeye giderek incelemelerde bulundu. 
 Yangının neden olduğu zararları ye-
rinde gören ve yetkililerden bilgi alan Erkan, 
devletin tüm kurumlarıyla sahada olduğunu 
ve vatandaşların yanında yer aldığını vurgula-
dı.
“DEVLETİMİZ HER DAİM MİLLETİMİZİN 
YANINDA”
 Milletvekili Erkan yaptığı açıklamada, 
yangına kısa sürede müdahale edilmesinin 
büyük bir felaketi önlediğini belirterek şunları 
söyledi: “Kaman ilçemizde geçtiğimiz günler-
de meydana gelen örtü yangınlarının ardın-
dan, yangın alanında incelemelerde bulun-
duk.

ERKAN: DEVLETİMİZ MİLLETİMİZİN YANINDA
Milletvekili Necmettin Erkan, Kaman’daki 
yangın bölgesinde incelemelerde bulundu

 - Kırşehir'in Kaman ilçe-
sinde merada çıkan yangın bü-
yük ölçüde kontrol altına alındı, 

soğutma ve söndürme faaliyet-
leri devam ediyor.

Kırşehir'de 
merada çıkan

 yangın kontrol 
altına alındı

 Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Ge-
nel Başkanı Özgür Özel, “Millet İradesine 
Sahip Çıkıyor” mitingi için geldiği Kırşehir’de 
Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu’nu ma-
kamında ziyaret etti.
 CHP Genel Başkanı Özel’e, partinin 
eski Genel Başkanlarından Hikmet Çetin, 

Genel Başkan Yardımcıları, Parti Meclisi Üye-
leri, CHP Kırşehir Milletvekili Metin İlhan, 
CHP İl Başkanı Baran Genç, Merkez İlçe 
Başkanı Gürkan Yağmur, Kadın Kolları, 
Gençlik Kolları, Belediye Başkan Yardımcıla-
rı, İl Genel Meclisi ve Belediye Meclisi Üye-
leri eşlik etti.

CHP Genel Başkanı Özel’den
 Başkan Ekicioğlu’na ziyaret

Özgür Özel’den Kırşehir çıkarması: 
Başkan Ekicioğlu’na ziyaret, emeklilerle buluşma

 Kırşehir’de sürücülerin 
yolda kalma endişesini ortadan 
kaldıracak yeni bir hizmet dev-
reye girdi. 

 Murat Yılmaz tarafından 
kurulan Yılmaz Oto Kurtarma, Kı-
lıçözü Sanayi Sitesi’nde faaliyet-
lerine başladı.

Yılmaz oto kurtarma 
Kırşehir’de hizmete başladı

Başkan Ali Şahin: 
Halkımızın yaşam

 kalitesini
 yükseltiyoruz

Mucur Belediye Başkanı
 Ali Şahin, Murat 

Sürmeli ile bir araya geldi

 Kırşehir Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği İl Müdürlü-
ğü, önemli bir ziyaret programı-
na ev sahipliği yaptı. 
 Bakanlık Rehberlik ve 

Teftiş Başkanlığı heyeti, kuru-
mun yürüttüğü çalışmalar ve ge-
leceğe dönük hedefleri yerinde 
incelemek üzere Kırşehir’e gel-
di.

Bakanlık heyetinden
Kırşehir’e çevre ve
şehircilik ziyareti
Kırşehir’de Sürdürülebilirlik ve

 İklim Odaklı Çalışmalara Destek

2025 TYF Anadolu Yelken Ligi’nin 
İkinci Ayağı Kırşehir’de Yapılacak

Haberi 8'deHaberi 2'de      
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Kırşehir'de merada çıkan 
yangın kontrol altına alındı

 Kırşehir’in Mucur ilçesi Belediye Başkanı Ali Şahin, Küresel 
Gazeteciler Konseyi (KGK) Kırşehir İl Temsilcisi, Kırşehir Memleket 
Gazetesi İmtiyaz Sahibi ve Kırşehir Haber 40 İnternet Sitesi Sahibi 
Murat Sürmeli ile bir araya geldi. Görüşmede, ilçede yürütülen be-
lediye hizmetleri, devam eden yatırımlar ve öncelikli projeler üzeri-
ne değerlendirmelerde bulunuldu.
ALTYAPI VE ÜSTYAPI ÇALIŞMALARI HIZ KESMEDEN 
DEVAM EDİYOR
 Mucur Belediyesi, Başkan Ali Şahin’in talimatıyla başlatılan 
kilit parke, asfalt ve kaldırım çalışmalarını hız kesmeden sürdürü-
yor. Çalışmalar yalnızca ana caddelerle sınırlı kalmayıp mahalle ara-
larında da yoğun şekilde devam ediyor. Bu sayede hem ulaşım ko-
laylığının hem de yaya güvenliğinin artırılması hedefleniyor.
“MUCUR DAHA KONFORLU VE MODERN BİR İLÇE OLACAK”
 Belediye Başkanı Ali Şahin, yürütülen çalışmaların ilçenin 
genel görünümünü modernleştireceğini vurgulayarak şu ifadeleri 
kullandı:
 “İlçemizin her köşesinde hizmet üretmeye devam ediyoruz. 
Halkımızın yaşam kalitesini yükseltmek için gece gündüz çalışıyo-
ruz. Kilit parke, asfalt ve kaldırım düzenlemeleriyle Mucur daha kon-
forlu, daha modern ve yaşanabilir bir ilçe olacak.”
VATANDAŞ TALEPLERİ DİKKATE ALINIYOR
 Mucur Belediyesi’nin yürüttüğü çalışmalarla ilçedeki tüm 
mahallelere eşit hizmet götürülmesi amaçlanıyor. Başkan Şahin, be-
lediye olarak vatandaşlardan gelen talepleri önemsediklerini ve ön-
celiklerini bu doğrultuda belirlediklerini ifade etti. (FİLİZ ÖZ)

Başkan Ali Şahin: Halkımızın
 yaşam kalitesini yükseltiyoruz

1'den Devam
Yangına hızlı ve kararlı bir şekilde müdaha-
le eden ekiplerimize teşekkür ediyor, özve-
rili çalışmalarıyla bölgemizin güvenliğini sağ-
layan tüm kurumlarımıza şükranlarımızı su-
nuyoruz. 
 Devletimiz her daim milletimizin ya-
nında, sahada ve görevinin başındadır.”
Erkan, yangın sırasında Kırşehir Valiliği’nin 
koordinasyonunda AFAD, Orman İşletme 
Müdürlüğü, Jandarma Komutanlığı, Emni-
yet Müdürlüğü, Kırşehir ve Kaman Beledi-
yesi ile çevre il ve ilçelerden gelen ekiplerin 
yoğun bir mücadele verdiğini hatırlatarak, 
kurumlar arasındaki dayanışmanın örnek 
bir tablo ortaya koyduğunu ifade etti.
EKİPLERİN FEDAKÂRLIĞINA TEŞEK-
KÜR
 Yangının söndürülmesi ve soğutma 
çalışmalarının başarıyla tamamlandığını be-
lirten Erkan, sahada görev yapan persone-
lin üstün gayretine dikkat çekti. 
 Özellikle jandarma helikopteri ile ya-
pılan havadan müdahalelerin yangının bü-
yümesini engellediğini dile getiren Erkan, 
“Tüm ekiplerimiz canla başla çalışarak hem 
doğamızı hem de vatandaşlarımızın güven-
liğini korumuştur. Bu fedakârlık, milletimizin 

devletine olan güvenini bir kez daha pekiş-
tirmiştir.” dedi.
BÖLGE HALKINA GEÇMİŞ OLSUN ME-
SAJI
 Milletvekili Erkan ayrıca yangından 
etkilenen Kaman halkına da geçmiş olsun 
dileklerinde bulundu.
  Vatandaşların yangın esnasında 
gösterdiği duyarlılığın ve desteklerinin öne-
mine değinen Erkan, “Hemşehrilerimizin 
sağduyusu ve devletimizin kararlı duruşuyla 
bu sıkıntılı sürecin üstesinden gelindi. 
İnşallah benzer afetlerle bir daha karşılaş-
mayız.” ifadelerini kullandı.
BİRLİK VE BERABERLİK VURGUSU
 Kaman ilçesindeki incelemelerini ta-
mamlayan Milletvekili Erkan, doğal afetlerin 
ancak birlik ve beraberlik içinde hareket edi-
lerek aşılabileceğini vurguladı. 
 Devletin güçlü yapısı ve kurumların 
iş birliği sayesinde her türlü zorluğun üste-
sinden gelinebileceğini belirten Erkan, “Mil-
letimiz müsterih olsun, devletimiz her 
zaman görevinin başındadır. Bizler de Kırşe-
hir’in her köşesinde vatandaşlarımızın so-
runlarını çözmek, ihtiyaçlarını karşılamak 
için sahadayız.” dedi.
(MURAT BOR)

ERKAN: DEVLETİMİZ MİLLETİMİZİN YANINDA

1'den Devam
Kaman'ın Başköy ve Kurancılı köylerinin sı-
nırları içerisinde yer alan merada henüz be-
lirlenemeyen nedenle yangın çıktı.
Rüzgarın da etkisiyle kısa sürede büyüyen 
yangına İl Özel İdaresi, Orman Bölge Mü-
dürlüğü, jandarma ve itfaiye ekiplerinin mü-
dahalesi sürüyor.
 Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryü-
rek, İl Jandarma Komutanı Albay Ahmet Yıl-
dırım ve Kaman Belediye Başkanı Emre De-
mirci yangın alanında incelemelerde bulun-
du.
YANGINDA TOPLAM 59 PERSONEL VE 
25 ARAÇ GÖREV YAPTI
 Valilikten yapılan yazılı açıklamada, 
yangın meydana gelen alana yakın yerleşim 
yerleri ve köylerde tedbir amacıyla yangın 
söndürme araçları bekletildiği belirtildi.

Yangına kısa sürede müdahale edildiği vur-
gulanan açıklamada, "Yangına ilk andan iti-
baren AFAD, Orman İşletme Müdürlüğü, 
Jandarma Komutanlığı, Emniyet Müdürlü-
ğü, Kırşehir ve Kaman Belediyesi ile diğer 
ilçe itfaiyelerimiz tarafından müdahale edil-
miş, ayrıca Kırıkkale, Kayseri, Aksaray ve 
Ankara Büyükşehir Belediyesi ekipleri de 
destek sağlamıştır.
  Çalışmalara Jandarma Komutanlı-
ğımıza ait helikopter de havadan katılmıştır. 
Müdahalelerde toplam 59 personel ve 25 
araç görev yapmıştır.
  Valimiz Murat Sefa Demiryürek'in 
koordinasyonunda yürütülen çalışmalarla 
yangın büyük ölçüde kontrol altına alınmış 
olup, soğutma ve söndürme faaliyetleri ti-
tizlikle devam etmektedir." ifadelerine yer 
verildi. KIRŞEHİR (AA)

Bakanlık heyetinden Kırşehir’e
 çevre ve şehircilik ziyareti

1'den Devam
Başkan Yardımcısı Ahmet Kaan İğde ve Mü-
fettiş Anıl Altun’un katılımıyla gerçekleşen 
ziyarette, İl Müdürü M. Yusuf Orhan kuru-
mun mevcut projeleri, planlanan çalışmalar 
ve hedeflenen uygulamalar hakkında kap-
samlı bilgiler aktardı.
ÇALIŞMALAR MASAYA YATIRILDI
 Ziyaret kapsamında özellikle çevre 
denetimleri, şehircilik uygulamaları ve alt-
yapı projeleri değerlendirildi. Heyet, mü-
dürlüğün sahadaki faaliyetlerini ve çözüm 
odaklı yaklaşımını memnuniyetle karşılar-
ken, sürdürülen projelerin bölge için öne-
mine dikkat çekti.
 Müfettişler, Kırşehir’in çevresel has-
sasiyetleri ışığında yürütülen çalışmaların 
yanı sıra iklim değişikliği, çevre koruma ve 
sürdürülebilirlik odaklı projeler üzerinde ay-
rıntılı incelemelerde bulundu. İl Müdürü 
Orhan, şehrin ihtiyaçlarını göz önünde bu-
lundurarak hazırlanan uygulamalar ve he-
defler hakkında detaylı bilgiler paylaştı.
İŞ BİRLİĞİ VE KOORDİNASYON VUR-
GUSU
 Ziyarette ayrıca kurumlar arası iş 
birliği, koordinasyon ve ortak hareket plan-

ları üzerine görüş alışverişinde bulunuldu. 
 Çevre, şehircilik ve iklim odaklı ça-
lışmalarda Bakanlık ile İl Müdürlüğü arasın-
daki uyumun artırılmasının önemine deği-
nildi.
 Toplantının sonunda İl Müdürlüğü, 
nazik ziyaretlerinden dolayı Başkan Yardım-
cısı Ahmet Kaan İğde ve Müfettiş Anıl 
Altun’a teşekkür ederek, önümüzdeki sü-
reçte Bakanlıkla iş birliğini daha da güçlen-
dirmeye hazır olduklarını ifade etti.
OLUMLU MESAJLARLA TAMAMLANDI
 Gerçekleşen ziyaret, Kırşehir’de yü-
rütülen çevresel ve şehircilik temelli proje-
lerin daha etkin ve sürdürülebilir şekilde 
devam edeceğine dair olumlu mesajlarla 
son buldu. (SEVGİ ER)

CHP Genel Başkanı Özel’den
 Başkan Ekicioğlu’na ziyaret

1'den Devam
YEREL VE GENEL GÜNDEM ELE ALINDI
 16 Ağustos 2025 Cumartesi günü saat 13.00’te gerçekle-
şen ziyarette, Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, CHP Genel Baş-
kanı Özgür Özel’e Kırşehir Belediyesi’nin yürüttüğü çalışmalar hak-
kında kapsamlı bir sunum yaptı. 
 Görüşmede hem yerel yönetim hizmetleri hem de ülke gün-
demine ilişkin konularda fikir alışverişinde bulunuldu.
EMEKLİLER LOKALİ’NE ZİYARET
 Belediye ziyaretinin ardından CHP Genel Başkanı Özel ve 
beraberindeki heyet, Kırşehir Belediyesi Emekliler Lokali’ne geçti. 
Burada vatandaşlarla bir araya gelen Özel, hemşehrilerin görüş ve 
taleplerini dinledi.
TEŞEKKÜR MESAJI
 Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, ziyaretin sonunda 
CHP Genel Başkanı Özel’e teşekkür ederek, “Kırşehir Belediyesi ola-
rak yürüttüğümüz hizmetleri ve projelerimizi Genel Başkanımızla 
paylaşma fırsatı bulduk. Bu ziyaret bizler için büyük bir anlam taşı-
yor” dedi. (MURAT BOR)

Yılmaz oto kurtarma 
Kırşehir’de hizmete başladı
1'den Devam
Firma, şehir merkezi ve çevre ilçelerdeki araç sahiplerine 7 gün 24 
saat yol yardım ve kurtarma hizmeti sunacak. Özellikle arıza yapan, 
kaza sonrası hareket edemeyen ya da yolda kalan araçlar için hızlı 
ve güvenilir bir destek sağlayacak olan ekip, vatandaşların imdadı-
na yetişecek.
  Araç sahipleri ihtiyaç halinde 0507 697 07 90 numaralı te-
lefondan firmaya ulaşabilecek.
 İşletme sahibi Murat Yılmaz, hizmetin amacını şu sözlerle 
açıkladı:
 “Yolda kalan vatandaşlarımız artık yalnız değil. Yılmaz Oto 
Kurtarma olarak Kırşehir halkına güvenilir ve hızlı bir yol yardım 
desteği sunmayı hedefliyoruz. Her an yardıma hazırız.”
 Bu yeni girişim sayesinde Kırşehirli sürücüler, olası yol sı-
kıntılarında hızlı ve profesyonel bir destek alarak güvenle yollarına 
devam edebilecek. (MURAT BOR)

 İzmir'in Konak ve Buca ilçelerin-
de biriken çöp yığınları ve oluşan kötü 
koku, vatandaşların tepkisini çekiyor.
 Konak'ta 1. Kadriye ile Tınaztepe 
mahallelerinde toplanmayan çöpler, yol-
lara ve kaldırımlara taştı, sıcak havanın 
da etkisiyle etrafa kötü koku yayıldı.
 Buca ilçesinin bazı bölgelerinde 
ise konteynerlerdeki çöplerin alındığı, çev-
reye taşan atıkların toplanmadığı görül-
dü.
"HER ŞEY GÖZ ÖNÜNDE”
 Konak ilçesinde yaşayan Mülkiye 
Dağhan, yetkililerden uzun süredir 
devam eden çöp sorununa çözüm bul-
malarını beklediklerini söyledi.
 Dağhan, "Her şey göz önünde. 
Sokaklarımız leş gibi kokuyor. Her zaman 
pislik dolu. Mahalleli olarak buraları sü-
pürüyoruz. Belediye bir şey yapmıyor." 
dedi. Mehmet Sait Duman da kötü koku 
nedeniyle evde duramadığını belirterek, 
şunları söyledi: “Aşağı yukarı bir iki aydır 
bütün sokaklar böyle. Mahalle, bu kokuy-
la ne yapacak? Allah'tan ekstra ilaç atılı-
yor. İlaç atılmasa daha çok kokar. Bu çöp 
kokusuna, pisliğe kim yanaşabilir?"
 Nizamettin Duman da "1983 yı-
lından beri buradayım, böyle çöp görme-
dim. Çöpçüler, 'Atılacak yer yok, toplamı-
yoruz.' diyor. " ifadelerini kullandı.
 Konuyla ilgili açıklama yapan be-
lediye yetkilileri, Çiğli ilçesindeki Har-
mandalı Düzenli Atık Depolama Tesisi'nin 
mahkeme kararıyla geçen ay kapatıldığı-
nı, toplanan çöplerin İzmir Büyükşehir Be-
lediyesince Bergama ve Tire ilçelerindeki 
alanlara götürüldüğünü ancak uzaklık ne-
deniyle çöp taşıyan tırların geciktiğini, 
bunun da toplama işlemini aksattığını be-
lirtmişti. (AA)

İzmir'de çöp 
yığınları ve kötü
 koku tepkilere 
neden oluyor
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 Ahiliğin başkenti, Anadolu’nun 
kalbi Kırşehir…
 Gerçi ahlak sadece Kırşehir’de 
değil ülke genelin mumla aranıyor.
 Bu şirin şehirde, gönül insanla-
rı—yani halkın içinde, halkla iç içe olan 
kamu yöneticileri—daima var olmuştur.
 Milletin yanında olan, onunla 
gönül bağı kuran atanmışlar her zaman ha-
yırla anılmıştır.
 Ancak halktan uzak, kapılarını 
halka kapatmış, yükseklerde gezinen bü-
rokratlar hiçbir zaman sevilmemiştir.
 İnsanı insan yapan, geldiği yeri 
unutmamasıdır.
 Kökenini unutanlar, ne yazık ki 
kendilerini hep bir adım yukarıda görmek-
tedir.
 Oysa yükseklerde kalmak zordur; 
oranın rüzgârı serttir, düşüşü de ağır olur.
 Kırşehir, Ahi Evran'ın kabriyle 
onurlanmış bir şehir olabilir ama hayatı-
mızda, ticaretimizde "ahi ahlakı" neredey-
se kaybolmuş durumda.
 İşveren-çalışan ilişkilerinden tutun 
da satıcı-alıcı bağlarına kadar Ahilik kültü-
rü silinmiş, sadece adı yaşatılır olmuş.
 Ne acıdır ki, Ahi ahlakını tozlu raf-
lara kaldırmışız.
 Bir gün olur da o raflardaki ahlaki 
ilkeleri indirir, ticaretimizin ve siyasetimizin 
merkezine koyarsak; işte o zaman ahlaklı 
bir nesil inşa etmiş oluruz.
 Ahlaklı adil Kuran’ın zikrettiği gibi 
dost doru oluruz.
 Bugün geldiğimiz noktada; çarşı-
da, pazarda, üreticiden tüketiciye uzanan 
zincir halkası kopmuş durumda.
 Satıcıda ahlak olmayınca devreye 
denetim giriyor.
 Denetim ahlaklıysa ortaya güzel 
örnek çıkıyor.
 Denetim cebine girene bakıyorsa 
uğramamış gibi oluyor.
 Devletin kurumları esnafı denetli-
yor, uyarılarda bulunuyor.
 Fiyatlar hakkında bilgilendirme ya-
pılıyor; usulsüz işyerlerine ise asla göz aç-
tırmıyor.
 Vatandaşı kandıranlara cezai işlem 
uygulamaktan da geri durulmuyor.
 Ancak biz halk olarak alışveriş ya-
parken terazide daraya değil, sadece kilo-
ya bakıyoruz.
 Oysa birçok satıcı, ürün ambalajı-
nın ağırlığını hesaba katmadan bize satı-
yor.
 Geçen gün ilimizin kurum müdürü 
esnafı denetlemeye çıkıyor, alış veriş yapı-
yor bir kilo baklava tattırıyor, “kutunun gra-
majını aldın mı diyor” “esnaf ne gramajı 
kutuyla tartıyoruz” diyor “bunun gramajını 
düşmeden satmanız müşteriyi aldatmanız 

diyor”.
 Neyse müdür cezayı işlem yapıyor, 
müdür kuruma varmadan birleri arıyor 
falan esnafa ceza kesmişsiniz onu iptal 
edin diyor, müdür bey siz mi ödeyeceksi-
niz diyor.
 Düşüne biliyor musunuz halkın 
hakkını arayan müdüre baskı yapılmak is-
teniyor. 
 Bu yüzden kanun çerçevesinde, 
ahiliğin özünde olan halkın hakkını koru-
yan, esnafı denetleyen bürokratlarımıza ve 
memurlarımıza sahip çıkmalıyız.
 Alış veriş yaptığımızda Kutunun 
gramajını sormuyoruz, farkına bile varmı-
yoruz.
 Vicdan terazisi bozuksa esnafta 
cüzdan terazisi devreye giriyor.
 Terazide Ahlak Tartılır mı?
 Oysa gerçek çok açık:
 Kutunun ağırlığı 60 gram ise.
 Bir kilo ürün sattığında bu 60 
gram vatandaştan çalınmış oluyor.
 Günde 100 kilo ürün satıldığında, 
6 kilo fazladan para alınıyor.
 Kutudan Çalan Esnaf, Ahiliğin tica-
ri ahlakını Unutmuş Demektir.
 Ahi Evran’ın Torunlarına Yakışıyor 
mu Bu Ticaret?
 Gerçi ahlakın olmadığı yerde vic-
dan terazisi tutmuyor.
 Bazı ahlaktan yoksun esnaflar, dü-
rüst ve ahlaklı esnafa da zarar veriyor.
 İçimizdeki çürük elmalar temizlen-
meden, hırsızlığın önüne geçemeyiz.
 Denetleme sırasında “Müdürüm, 
memur bey” diye gülücük atanlar, denetim 
bittiğinde aynı ahlaksız alışkanlıklarına 
devam ediyorsa; bu sorunu sadece dene-
timle değil, vicdanla da çözmemiz gereki-
yor.
 Bu yüzden tekrar yazıyorum 
kanun çerçevesinde, ahiliğin özünde olan 
halkın hakkını koruyan, esnafı denetleyen 
ahlaklı bürokratlarımıza ve memurlarımıza 
sahip çıkmalıyız.
 Ahilik sadece geçmişin değil, gele-
ceğin de temel ahlakıdır.
 Unutmayalım: Ahlak kaybolursa, 
esnaf da toplum da yıkılır.
 “Kalbi, yüreği ve sözü doğru ol-
mayanın yaptığı iş de doğru olmaz.”
(Ahi Evran-ı Veli)

 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen, iş ma-
kineleri alanında 
mesleki yeterlilik ka-
zandırmayı amaçla-
yan Mobil Vinç Ope-
ratörlüğü Teorik ve 
Uygulama Sınavını 
yerinde inceledi.
Kursiyerler Hem 
Teorik Hem Uygu-
lamalı Olarak De-
ğerlendirildi
 Badem Pına-

rı Mesleki Eğitim Mer-
kezi tarafından dü-
zenlenen sınava, iş 
makineleri mobil 
vinç operatörlüğü 
kursunu başarıyla ta-
mamlayan kursiyer-
ler katıldı. 
 Sınavda kur-
siyerlerin bilgi dü-
zeyleri teorik testler-
le, saha becerileri 
ise uygulamalı aşa-
mada ölçüldü. Böy-
lece adayların hem 

mesleki bilgiye hem 
de pratikte yeterlili-
ğe sahip olmaları he-
deflendi.
Müdür Gülşen’den 
Mesleki Eğitime 
Vurgu
 Sınav ala-
nında incelemelerde 
bulunan İl Millî Eği-
tim Müdürü Yasin 
Gülşen, kursiyerlere 
başarı dileklerinde 
bulunarak şu ifade-
leri kullandı:

 “Mesleki eği-
tim, iş hayatında do-
nanımlı bireyler ye-
tiştirmenin en önem-
li adımıdır. Bu tür 
kurslar sayesinde 
gençlerimiz ve yetiş-
kinlerimiz yeni mes-
lekler edinerek istih-
dam fırsatlarını artı-
rıyor. 
 Her bireyin 
mesleki bir alanda 
kendini geliştirmesi, 
hem kendi geleceği 
hem de ülkemizin 
ekonomik gelişimi 
açısından büyük 
önem taşıyor.”
Görevlilere Teşek-
kür
 Gülşen ayrı-
ca sınav sürecinde 
görev alan komisyon 
üyelerine ve sınav 
görevlilerine kolay-
lıklar dileyerek çalış-
malarından dolayı te-
şekkür etti. 
 Mesleki eği-
tim merkezlerinde 

görev yapan öğret-
men ve uzmanların, 
kursiyerlerin gelece-
ğe hazırlanmasında 
büyük bir rol üstlen-
diğini ifade etti.
Kırşehir’de Mesle-
ki Eğitim Çalışma-
ları Artıyor
 Kırşehir’de 
mesleki eğitim ve 
sertifikalandırma 
programlarının hız 
kesmeden devam et-
tiği belirtilirken, bu 
tür kursların iş gücü 
piyasasına nitelikli 
ve belgeli personel 
kazandırmada büyük 
önem taşıdığı vurgu-
landı. 
 İl genelinde 
farklı alanlarda açı-
lan meslek edindir-
me kurslarının, özel-
likle istihdamı artır-
maya yönelik katkı-
larıyla dikkat çektiği 
kaydedildi.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

İl Müdürü Gülşen, Mobil Vinç 
Operatörlüğü Sınavını İnceledi

 Türkiye Kamu-Sen ve Türk 
Sağlık-Sen Kırşehir Şube Başkanı 
Yusuf Aydın, toplu sözleşme görüş-
meleri öncesinde sağlık çalışanları-
nın özlük haklarının iyileştirilmesine 
yönelik taleplerini kamuoyuyla pay-
laştı. 
 Sağlık emekçilerinin feda-
kârca görev yaptığını ancak çalışma 
koşullarının ağır ve yıpratıcı olduğu-
nu vurgulayan Aydın, sosyal ve eko-
nomik haklarda adaletin sağlanma-
sının artık kaçınılmaz olduğunu be-
lirtti.
Sosyal Yardımlar ve Vergi Dü-
zenlemeleri
 Aydın, sağlık çalışanlarının 
en temel beklentilerinden birinin 
gelir vergisinin yüzde 15’e sabitlen-
mesi olduğunu ifade etti. Bunun 
yanı sıra, eş ve çocuk yardımlarının 
artırılması, kira yardımı ödeneği ge-
tirilmesi, giyim yardımlarının piyasa 
şartlarına göre güncellenmesi ve 
görev mahalli dışında sevk edilen 
personele ödenen yollukların gün-
cellenmesi talepler arasında yer 
aldı. 
 Ayrıca kamu kurumlarında 
ek ödeme uygulamalarında yaşanan 
adaletsizliklerin giderilmesi gerektiği 
belirtildi.
Emeklilik ve Mesleki Güvence 
Talepleri
 Emeklilikte yaşanan mağ-
duriyetlerin giderilmesi için tüm ge-
lirlerin emekliliğe yansıtılması ve 
staj sürelerinin emeklilik hesabına 
dahil edilmesi gerektiğini kaydeden 
Aydın, ayrıca ağır engelli çocuğu bu-
lunan annelere yaş haddi beklen-
meden emeklilik hakkı verilmesini is-
tedi. 
 Sağlık çalışanlarının mesleki 
güvenceye kavuşmaları için de zo-
runlu mesleki mali sorumluluk si-
gortasının kapsamının genişletilmesi 
ve primlerin kurumca karşılanması 
talep edildi.
Görevde Yükselme ve Atama Ta-
lepleri
 Görevde yükselme ve 
atama konularında da önemli talep-
ler dile getiren Aydın, hizmet bölge-
lerindeki mağduriyetlerin giderilme-
si gerektiğini söyledi. 
 Ayrıca eş durumu atamala-
rında kısıtlamaların kaldırılması, gö-
revde yükselme ve ünvan değişikliği 

sınavlarının iki yılda bir yapılması ve 
mülakatların kaldırılması gerektiğini 
belirtti.
Meslek Mensupları ve Sosyal 
Hizmet Çalışanları
 Sağlık Bakanlığı bünyesin-
deki mühendis, avukat ve araştır-
macı personelin mali kayıplarının gi-
derilmesi, sağlık fizikçilerinin ünvan-
larının “medikal fizik uzmanı” olarak 
düzenlenmesi ve hak ettikleri dere-
celerin verilmesi de talepler arasın-
da yer aldı.
 Aile ve Sosyal Hizmetler Ba-
kanlığı çalışanlarının da “sosyal hiz-
met tazminatı” alması ve ek ödeme 
oranlarının yükseltilmesi gerektiği 
vurgulandı.
Refakat İzni ve Üniversite Has-
taneleri
 Yusuf Aydın, özellikle refa-
kat izni konusuna dikkat çekerek, 
bakmakla yükümlü olunan aile fert-
lerinin hastalık ve tedavi süreçlerin-
de çalışanlara ek izin hakkı verilme-
si gerektiğini söyledi. 
 Ayrıca Adli Tıp Kurumu ve 
üniversite hastanelerinde görev 
yapan personelin nöbet, atama ve 
ek ödeme şartlarının iyileştirilmesi 
gerektiğinin altını çizdi.
Hudut ve Sahiller ile 112 Çalı-

şanlarının Talepleri
 Hudut ve Sahiller Sağlık 
Genel Müdürlüğü personelinin de ek 
ödeme kapsamına alınması gerekti-
ğini belirten Aydın, sabit ek ödeme-
lerin artırımlı ödenmesini ve görev 
tanımlarının güncellenmesini talep 
etti.
 112 Acil Servis çalışanları 
için ise teşvik ödemelerinin artırıl-
ması, ambulans kazalarındaki zarar-
ların personele yansıtılmaması ve is-
tasyonlarda tıbbi sekreter ile temiz-
lik personeli görevlendirilmesi ge-
rektiği ifade edildi.
“Adaletli Bir Düzenleme Bekli-
yoruz”
 Şube Başkanı Yusuf Aydın, 
açıklamasını şu sözlerle tamamladı:
 “Sağlık çalışanlarımız feda-
kârca görev yaparken, ekonomik ve 
sosyal haklarda mağduriyet yaşıyor. 
Taleplerimiz, yalnızca çalışanlarımı-
zın refahını artırmaya değil, aynı za-
manda daha verimli ve güçlü bir 
sağlık sistemine katkı sunmaya yö-
neliktir. 
 Toplu sözleşme sürecinde 
bu taleplerimizin dikkate alınmasını 
ve adaletli bir düzenlemenin hayata 
geçirilmesini bekliyoruz.”
(MURAT BOR)

Başkan Yusuf Aydın, Toplu 
Sözleşme Taleplerini Açıkladı

 Kırşehir 
Esnaf ve Sanatkârlar 
Odaları Birliği Başka-
nı Bahamettin Öz-
türk, esnaf ziyaretle-
rini sürdürüyor. Öz-
türk, Saatçiler, Sar-
raflar, Halıcılar, Fo-
toğrafçılar Odası Baş-
kanı Mehmet Emin 
Lenger ve Denetim 
Kurulu Başkanı Oğuz 
Cihan ile birlikte Ata 
Kuyumculuk iş yerini 
ziyaret ederek işlet-
me sahiplerine ha-

yırlı olsun dileklerini 
iletti.
 Ziyarette es-
nafla sohbet eden 
Başkan Öztürk, Kır-
şehir’de esnafların 
birlik ve beraberlik 
içinde çalışmasının 
önemine dikkat 
çekti. Öztürk, yaptığı 
açıklamada,
“Esnafımızın ayakta 
kalması, Kırşehir’in 
ekonomik ve sosyal 
hayatının güçlenme-
si demektir. Yeni açı-

lan iş yerimizin şeh-
rimize hayırlı olması-

nı diliyor, esnafımı-
za bol ve bereketli 
kazançlar temenni 
ediyorum.” dedi.
 Saatçiler, 
Sarraflar, Halıcılar, 
Fotoğrafçılar Odası 
Başkanı Mehmet E-
min Lenger de ziya-
rette, esnafın her 
zaman yanında ol-
duklarını belirterek 
iş yeri sahiplerine 
hayırlı işler diledi. 
Ziyaret sonunda, iş-
letme sahipleri mi-
safirlerine teşekkür 
ederek memnuni-
yetlerini ifade etti-
ler.(SEVGİ ER)

Başkan Öztürk’ten Esnafa
Hayırlı Olsun Ziyareti
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 Fatma Aliye (Topuz) (1862-1936) 
1889’da “Bir Kadın” imzasıyla çevirdiği, Ge-
orge Ohnet’den Meram romanıyla edebiyat 
dünyasına ilk adımını atar. İkinci yapıtı 
Hayal ve Hakikat’i Ahmet Mithat’la yazar. 
 Çok geçmeden sırasıyla Muhada-
rat, Refet, Levayih-i Hayat, Udi ve Enin ro-
manları kendi adıyla yayımlanır. Refet ve 
Udi Türk edebiyatının çalışıp ayakları üze-
rinde duran ilk kadın karakterlerini anlatır. 
 Romanlarındaki başkarakterlerin 
hepsi mücadeleci ve güçlü kadınlardır. Udi 
romanı Fransızcaya çevrilir. Ev ziyaretleri 
yapan Avrupalı kadın gezginlerin Osmanlı 
kadını hakkındaki yanlış izlenimlerini değiş-
tirmek için kaleme aldığı Nisvan-ı İslam 
Fransızcaya ve Arapçaya çevrilir. 
 1893 Chicago Kitap Fuarı için ha-
zırlanan The Woman’s Library of The 
World’s Fair kataloğunda biyografisi ve ki-
tapları yer alır. Filozofların biyografilerin-
den oluşan Teracim-i Ahval-i Felasife adlı 
yapıtıyla felsefi bir deneme olan Tedkik-i 
Ecsam Türkiye’de bir kadın kaleminden 
çıkan ilk felsefe yapıtlarıdır. 
 Kosova Zaferi ve Ankara Hezimeti 
ile yarım kalan Ahmet Cevdet Paşa ve Za-
manı bir kadın yazara ait ilk tarih yapıtları-
dır. İslam’ın ilk zamanlarında yaşamış ka-
dınların biyografilerini yazdığı Nâmdârân-ı 
Zenân-ı İslâmiyân çalışması ise bugün yeni 
yeni oluşmaya başlayan feminist tarih bi-
lincinin erken örneğidir. 
 Kadınlara ait en uzun süreli yayın 
olan Hanımlara Mahsus Gazete’nin ilk gün-
den itibaren etkin bir kalemi olan Fatma 
Aliye, makalelerinde İslam’ı ataerkil yo-
rumlarından sıyırarak yorumlamayı önerir 
ve çokeşliliği, evlilik ve örtünmeyi bu yak-
laşımla ele alır. 
 Fatma Aliye, döneminde büyük bir 
cesaret, inat ve direniş sergileyerek kalemi 
elinden bırakmamış, kendinden sonra 
gelen kadın edebiyatçıları da yazılarıyla 
desteklemiştir.
 Dönemin kadın okurlarını, aydınla-
rını etkileyen; yıllarca aile ve kadın toplan-
tılarında zevkle, merakla, hatta gözyaşları 
dökülerek okunan Fatma Aliye’nin Udi ro-
manı müziğe yetenekli bir kız çocuğunun 
aldığı eğitim sayesinde yetişkinliğinde 
ayakta kalmasının serüvenidir. 
 Fatma Aliye, kadınların yaşamın 
değişen koşullarında her an güvencesiz ka-
labilme ihtimalini göstererek, kimseye muh-
taç olmadan, iyi koşullarda yaşayabilmesi-
ne çözümler sunmak üzere yola çıkar. 
 Aşk duygusu ile ihanet deneyimi-
nin arasında kalan bir kadının benliğinde 
meydana gelen çatışmaları başarıyla sergi-
ler.
 Mehtap Ulubaşoğlu’na göre; “Os-
manlı’da Tanzimat ile belirgin bir şekilde or-
taya çıkan Modernleşme-Batılılaşma hare-
ketleri, yüzyıllarca toplumsal yaşamdan so-
yutlanmış Osmanlı kadını için de bir ışık ol-
muştur. 
 Tanzimat ile başlayan Modernleş-
meBatılılaşma hareketleri, Meşrutiyet ile 
ivme kazanmış, kamusal alanda kadının 
varlığı daha belirgin bir yapıya bürünmüş-
tür. Bu nokta da Fatma Aliye Hanım, yazar, 
çevirmen ve aktivist kimliği ile Osmanlı ka-
dınına gerek çalışmaları gerekse yazıları ile 
rol model olmuştur. 
 Ancak Osmanlı toplumunun ataer-
kil aile yapısı ve İslam kültürü, toplumun 
kadına dayattığı yaşam standardının sınır-
larını genişletmek adına oldukça zorlayıcı 
olmuştur. Fatma Aliye Hanım’ın ise en 
büyük şansı babası Ahmet Cevdet Paşa ve 
baba gibi bildiği Ahmet Mithat Efendi’dir. 
 Özellikle Ahmet Mithat Efendi’nin 
desteği ile pek çok makale ve eser yazmış, 
yazılarında kadının eğitimi, toplumsal ve 
ekonomik yaşamda kadının iffet dairesi içe-
risinde yer alabilmesi konularına önem ver-
miştir. 
 Kadınlara destek olmak, toplumda 
kadını görünür kılmak adına özellikle ro-
manlarında güçlü Osmanlı kadını karakteri-
ni öncelemiştir. Tüm bu aktivist, sanatçı, 
yazar kimliğine, sosyal projelerde yer al-
masına rağmen Fatma Aliye Hanım’ın ata-
erkil yapıdan gelen muhafazakâr tutumu 
eserlerinde çarpıcı bir şekilde yansıma bul-
muştur. Udi, bu eserlerden biridir. 
 Eserde yazar bir taraftan güçlü 
kadın profilini okuyucu ile buluştururken, 
diğer taraftan ahlaki değer yargılarına da 
büyük önem atfetmiştir. Özellikle iffet ko-
nusu eserde sıklıkla dile getirilmektedir. 
İffet dairesinde kadının ekonomik ve sos-
yal bağlamda hiç kimseye bağımlı olma-

dan, tek başına hayatını idame ettirebilme-
sinin ne denli önemli olduğu vurgusu sık 
sık okuyucuya sunulmuştur. 
 Roman, müzisyen bir Türk kadını-
nın ıstıraplı yaşam öyküsü üzerine kurgu-
lanmıştır. Ancak, Musevi ve yine müzisyen 
olan anne ile kızının yaşam serüveni ile kar-
şılaştırılarak övgü ve yergi temelinde anla-
tılmıştır. 
 Romanın ana karakteri Bedia ile 
ideal bir Osmanlı-Türk kadını yaratılırken, 
romanın diğer iki kadın karakteri Musevi 
asıllı anne ve kızı Naome ve Helula ise if-
fetsiz oldukları için ötekileştirilmiştir. 
 Yazar bu sayede Osmanlı kadınına 
ahlak ve iffetin koruyucusu olma görevini 
yüklerken, kadının toplumsal yaşamda var 
olma çabasını da muhafazakâr temeller 
üzerine oturtmuştur.”
 Eserde Fatma Aliye Hanım, 
Halep’te yaşayan Bedia isimli bir kadın 
Udi’nin yaşam mücadelesini anlatmaktadır. 
Bu yaşam mücadelesi içerisindeki ana 
tema ise Bedia’nın mûsikî ve ud çalgısına 
olan tutkusu ile maddi ve manevi tüm sı-
kıntılarının üstesinden gelebilmesidir. 
 Romanın ana kahramanı Bedia, 
kendi dünyasında, çocukluk yıllarından iti-
baren yoldaş olarak seçtiği ve zihninde 
adeta bir kahramana dönüştürdüğü 
“ud”unu şu sözleri ile anlatmıştır:
 “Ud benim daima sayıp döktüğüm 
gibi nasıl arkadaşım, yârim, cânânım, 
ekmek teknem ise daha başka bir şeyim-
dir. Ud benim hem de kurtarıcımdır. Bu ud 
olmasaydı benim halim acaba ne olurdu? 
Bu sevmeye olan şiddetli istidadımı nereye 
hasredebilirdim? 
 Çılgıncasına sevdamı neye sarabi-
lirdim? Bu uslanmaz, ihtiyarlanmaz gönlü-
mü ne ile oyalayabilirdim? Bu müteessir, 
mütehassıs kalbin sevmeye olan ihtiyacını 
ne ile hafifletebilirdim?”
Birkaç alıntı daha;
 “Şem-î akşamları işinden çıktıktan 
sonra dışarıda geçirdiği saatlerin hesabını 
pederine vermeye mecburdu. Peder nasi-
hatlerinin tersine bir hâl ve harekette bu-
lunup bulunmadığından emin olmak ister-
di. Nasihatlerine muhalif harekette bulun-
mayı büyük cüret sayardı.”
 “Sofrada babanın yeri genellikle 
boş bulunuyor… Ruhunu saran ıstırap ile 
benzi sararmış bir valide!.. Şem-î büyü-
dükçe pederinin gelmediği akşamlar niçin 
gelmediği, gece yarılarına kadar nerede bu-
lunduğunu validesine sormaya başladığın-
da kadıncağız kıpkırmızı oluyor, kekeleme-
ye başlıyor, titreyen dudakları arasında 
“Şey! İşi var! “sözlerini mırıldanıyor.”
 “Öyleyse Şem-î de gizli içiyordu. 
Nazmi’nin fikri yanlış değildi. Nasihatleri 
pek güzel ve pek doğruydu. Fakat o güzel 
ve doğru öğütlere kendisi uymadığı halde 
oğlunun riayet etmesini istiyordu…”
  “Çocuklar saymak için korkmak 
için pederde, pederlik mevkiine yakışacak 
hal istiyorlar. Dürüst sesle söylenen baba 
emirleri onlara tesir ettiği halde, sarhoşluk 
içinde yaptığı iltifatları bile onlara batıyor…”
 “Nazmi otururken de beste okur, 
gezerken de teganni eder. Bir şeyle meş-
gul olduğunda dahi bir şeyler terennüm 
eyler, Bedia’sını da yanından ayırmazdı. Mû-
sikî o mini mini vücuda o kadar nüfuz ey-
lemiş, o kadar tesirini hissettirmiş ki, salın-
cağına yatırıldıkça pederi evde bulunmaz 
ise veyahut pederinin çalıp söylemediği bir 
vakit ise çocuk kendisi bir makam tuttura-
rak mırıldanırdı.”
 Bedia “ud” u ilk kez bir düğünde 
görür ve hayran olur. Yazar Bedia’nın ud 
ile tanışmasını şu sözlerle anlatır:
 “-Ah babacığım! Yeni bir şey! Yeni 
bir şey! Oof bu ne yaman şey! ...​diye söy-
lenmeye başladı.
 Nazmi epeyce bir telaşla:
 -Nedir kızım? Diye sorunca Bedia 
sözlerine şöyle devam etti
-Bugün düğünde dinlediğim şey! Ah, ben 
kemandan daha güzel mûsikîyi söyleyen 
bir şey yoksanıyordum.
Devamı
(www.kirsehirhaber40.com ‘da)

 Kırşehir Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, Genel Tarım Sayımı sü-
reci kapsamında üreticilere yönelik 
bilgilendirme faaliyetlerini aralıksız 
sürdürüyor. 
 İl ve ilçe müdürlükleri koor-
dinasyonuyla yürütülen çalışmalar 
çerçevesinde köy ziyaretleri yapıla-
rak çiftçilere hem tarım sayımı süre-
ci hem de tarım sigortalarının 
(TARSİM) önemi hakkında detaylı 
bilgiler aktarılıyor.
Mucur’da Çiftçilerle Buluşma
 Son olarak Mucur İlçe Tarım 
ve Orman Müdürlüğü personeli, ilçe 
genelinde farklı köyleri ziyaret ede-
rek üreticilerle bir araya geldi. Top-
lantılarda, tarım sayımı sürecinin yal-
nızca resmi bir istatistik çalışması ol-
madığını, aynı zamanda Türkiye ta-
rımının geleceğini planlamada kritik 
bir rol oynayacağını vurgulayan yet-
kililer, çiftçilerin doğru ve eksiksiz 
bilgi vermesinin büyük önem taşıdı-
ğını dile getirdi.
 Tarım ve Orman Bakanlı-
ğı’nın ülke genelinde yürüttüğü bu 
çalışmanın, üretim desenlerinin be-

lirlenmesi, destekleme politikaları-
nın sağlıklı şekilde uygulanması ve 
tarımsal planlamaların yapılmasında 
yol gösterici olacağı ifade edildi.
TARSİM’in Önemi Anlatıldı
 Bilgilendirme faaliyetlerine 
TARSİM yetkilileri de katılarak, 
tarım sigortalarının üreticilere sağla-
dığı avantajları aktardı. Doğal afet-
ler, don, dolu, kuraklık, hastalık ve 
benzeri risklere karşı çiftçilerin gü-
vence altına alınmasının zorunlulu-
ğu üzerinde duruldu.
 Yetkililer, sigortalı üretimin 
tarım sektöründe sürdürülebilirliği 
artıracağını ve çiftçilerin ekonomik 
kayıplarını en aza indireceğini belirt-
ti. Çiftçilerin merak ettiği konulara 
yanıt verilerek, poliçe düzenleme sü-
reçleri ve prim desteği konularında 
bilgilendirme yapıldı.
Sorunlar ve Çözüm Önerileri 
Masaya Yatırıldı
 Toplantılarda çiftçiler, saha-
da karşılaştıkları sorunları dile getir-
me fırsatı buldu. Girdi maliyetlerinin 
yüksekliği, iklim değişikliğinin üreti-
me etkileri, pazarlama zorlukları ve 

altyapı eksiklikleri gibi konular gün-
deme taşındı. Tarım yetkilileri, bu so-
runların çözümü için yerel ve mer-
kezi düzeyde yürütülen çalışmalar 
hakkında üreticileri bilgilendirdi.
Ziyaretler Devam Edecek
 Kırşehir Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, saha çalışmalarının yal-
nızca bilgilendirme ile sınırlı kalma-
yacağını, çiftçilerden gelen taleple-
rin de dikkate alınarak raporlaştırıla-
cağını açıkladı. Yetkililer, köy ziya-
retlerinin önümüzdeki günlerde de 
devam edeceğini belirterek, tarım 
sayımı ve tarım sigortası bilgilendir-
melerinin tüm ilçelerde sürdürülme-
sinin hedeflendiğini kaydetti.
“Doğru Bilgi, Güçlü Tarım”
 Tarım ve Orman İl Müdürlü-
ğü, üreticilere yaptığı çağrıda, 
sayım sürecine aktif katılım göster-
melerini isteyerek şu mesajı paylaş-
tı:
 “Doğru bilgi, güçlü tarım de-
mektir. Ülke tarımının geleceğini 
planlarken üreticilerimizin katkısı en 
büyük dayanağımız olacaktır.”
(SEVGİ ER)

Kırşehir’de Genel 
Tarım Sayımı ve TARSİM 
Bilgilendirmeleri Sürüyor

 Kırşehir 
Doğa Koruma ve 
Milli Parklar (DKMP) 
Şube Müdürlüğü, 
ülke genelinde ya-
şanan orman yan-
gınlarının ardından 
önemli bir karar al-
dıklarını duyurdu. 
Yapılan açıklamada, 
2025–2026 av dö-
neminde yangından 
etkilenen bölgeler-
de avlanmanın ya-
saklandığı belirtildi.
Açıklamada şu ifa-
delere yer verildi:
 “Ülkemizin 
çeşitli bölgelerinde 
meydana gelen 
orman yangınları, 
bütün bir orman 
ekosistemine zarar 

verdiği gibi, bunun 
bir parçası olan 
yaban hayvanları-
mızı da maalesef 
olumsuz etkilemek-
tedir. Bu nedenle, 
yangından etkilenen 
alanlarda 
2025–2026 av dö-
neminde avlanma-
nın yasaklanmasına 
karar verilmiştir.
 Yaban ha-
yatının korunması 
ve ekosistemin sür-
dürülebilirliği adına, 
alınan bu karara 
tüm vatandaşlarımı-
zın hassasiyetle ri-
ayet etmesini bekli-
yor; yasağa uyma-
yanlar hakkında ilgi-
li mevzuat uyarınca 

cezai işlemler uygu-
lanacağını hatırlatı-
yoruz.”
 Kırşehir 
DKMP, vatandaşlara 
doğayı koruma nok-
tasında sorumluluk 
çağrısı yaparak, eko-
sistemin yeniden 
canlanması için her-
kesin duyarlı olması 
gerektiğini vurgula-
dı.
 Böylece, 
hem yaban hayatı-
nın korunması hem 
de orman ekosiste-
minin iyileşmesi için 
av yasağı kararıyla 
birlikte daha sürdü-
rülebilir bir çevre he-
defleniyor.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir DKMP’den
 Av Yasağı Duyurusu: 

Yaban Hayatı İçin 
Hassasiyet Çağrısı

 Kırşehir’in Mucur ilçesinde, Belediye 
personeli Fehmi Yılmaz’ın kızının nişan me-
rasimi büyük bir katılımla gerçekleştirildi. 
Ailelerin ve yakın dostların bir araya geldiği 
bu özel günde, Mucur Belediye Başkanı Ali 
Şahin de davetliler arasındaki yerini alarak 
genç çiftin mutluluğuna ortak oldu.
Başkan Şahin’den Samimi Mesajlar
 Tören boyunca ailelerle yakından il-
gilenen Başkan Şahin, genç çiftin yüzükleri-
nin takılmasının ardından nişan kurdelesini 
keserek mutluluk dileklerini paylaştı. Konuş-
masında, “Bugün çok anlamlı ve özel bir 
gün. 
 Fehmi Yılmaz kardeşimizin kızının 
nişan merasimine katılmaktan büyük bir 
memnuniyet duydum. Genç çiftimize ömür 
boyu mutluluk, ailelerine de huzur ve sağlık 
diliyorum. Rabbim birlik, beraberlik ve mu-
habbetlerini daim etsin” ifadelerini kullandı.
Neşeli ve Samimi Bir Atmosfer
 Nişan merasimi, aile fertlerinin, 
yakın dostların ve davetlilerin katılımıyla 
sıcak bir atmosferde geçti. Canlı müzik eşli-
ğinde keyifli anlar yaşanırken, davetliler 
genç çiftin mutluluğunu paylaşarak tebrikle-
rini sundular. Program boyunca hem eğlen-
celi hem de duygusal anlar bir arada yaşan-
dı. 
 Başkan Şahin’in kurdeleyi kesme-
siyle resmiyet kazanan nişan merasimi, al-
kışlar eşliğinde tamamlandı. Ardından genç 
çift, aileleri ve davetlilerle birlikte bol bol ha-
tıra fotoğrafı çektirerek bu özel günü ölüm-
süzleştirdi. (HATİCE SÜRMELİ)

Genç Çiftin Nişan 
Kurdelesini Başkan 

Şahin Kesti



 Hazine ve 
Maliye Bakanlığı, di-
jital dönüşüm çalış-
maları kapsamında 
bazı vergisel işlemle-
ri insan müdahalesi 
olmadan tamamen 
robotik ve yapay 
zeka destekli ta-
mamlıyor.
 Bakanlıktan 
edindiği bilgilere 
göre, Gelir İdaresi 
Başkanlığı (GİB) ta-
rafından geliştirilen 
dijital uygulamalarla, 
vergisel işlemler 
vergi dairesine git-
meden internetin ol-
duğu her yerden ve 
istenilen zamanda 
yapılabiliyor.
 Bu kapsam-
da, Dijital Vergi Da-
iresi üzerinden 
ödeme, dilekçe 
verme, bildirimde bu-
lunma, beyanname 

gönderme gibi çok 
sayıda işlem yürütü-
lüyor. 
 Dijital Vergi 
Dairesi'ne geçen yıl 
362 milyon kez giriş 
yapıldı, 12 milyon di-
lekçe ve bildirim ile 
111 milyon beyan-
name elektronik or-
tamda verildi. 
 Başkanlık, fa-
tura, serbest meslek 
makbuzu, irsaliye ve 
dekont gibi bir çok 
belgenin elektronik 
ortamda düzenlene-
bilmesine imkan sağ-
ladı ve bu kapsamda 
2024 yılında 17,8 mil-
yar belge düzenlen-
di. 
 Defter tut-
makla yükümlü 4 mil-
yon mükellefin, bu iş-
lemleri e-Defter ve 
Defter Beyan Siste-
mi ile yapıldı.

Bürokratik süreç-
ler azaltılıyor
 Başkanlık, 
vergi daireleri tara-
fından yapılan işlem-
leri de elektronik or-
tama taşıyor. 
 Vergi daire-
lerindeki tahakkuk, 
tahsilat, haciz, tebli-
gat ve yazışma gibi 
tüm işlemlerin, 
elektronik uygula-
malar üzerinden ya-
pılması sağlanarak, 
birçok bürokratik 
süreç ortadan kaldı-
rıldı.
 Vergi daire-
leri tarafından dü-
zenlenen ve yılda 
100 milyondan faz-
la kağıt belgeye 
tekabül eden öde-
me emri, ihbarna-
me, düzeltme fişi, 
haciz varakası gibi 
belgeler de elektro-

nik ortama taşına-
cak. 
 Bu kapsam-
da, ilk olarak ödeme 
emirlerinin e-belge 
olarak düzenlenmesi 
sağlanırken, ihbar-
nameler de bu yıl 
içinde e-belge haline 
getirilecek.
 Ayrıca, vergi 
mükellefleri tarafın-
dan Dijital Vergi Da-
iresi üzerinden talep 
edilen "mükellefiyet 
durum yazısı" ile va-
desi geçmiş borcu ol-
mayanların talep et-
tiği borç durum yazı-
larının, sistem tara-
fından otomatik ce-
vaplandırılması sağ-
landı.
 Kesilen ce-
zalara karşı Vergi 
Usul Kanunu kapsa-
mında talep edilen 
ancak süresinde 

ödeme yapılmaması 
nedeniyle kullanıla-
mayacak duruma 
gelen indirim talep-
leri için ek tahakkuk 
verilmesi işlemi ile 
mükelleflere tebliğ 
edilen ihbarnameler-
den hukuken kesin-
leşenler için düzen-
lenmesi gereken ta-
hakkuk fişleri de per-
sonel kullanılmadan 
tamamen otomatik 
düzenleniyor.
 Yeni oto-
masyon çalışması
Başkanlık, bu çalış-
maları ileriye götü-
recek yeni bir çalış-
ma daha başlattı. 
 Buna göre, 
vergi dairelerinde 
gerçekleştirilen bazı 
işlemler, personel ye-
rine yapay zeka ya 
da robotik süreç oto-
masyonundan yarar-
lanılarak tamamla-
nacak. 
 Vergi dairesi 
müdürünün onayı ge-
reken belgeler, Vergi 
Usul Kanunu'nda yer 
alan hükümler uya-
rınca, Gelir İdaresi 
Başkanlığı tarafından 
imzalanacak.
 Bu kapsam-
da ilk olarak, mükel-
lefler tarafından piş-
manlıkla verilen 
ancak 15 gün içinde 
ödenmemesi nede-
niyle pişmanlık hü-
kümlerinden yararla-

nılması imkanı kal-
mayan beyanname-
lere yönelik düzen-
lenmesi gereken dü-
zeltme fişi ile vergi-
ceza ihbarnameleri-
nin, robotik süreç 
otomasyonu aracılı-
ğıyla baştan sona 
insan müdahalesi ol-
madan düzenlenme-
si sağlandı.
 Bu çalışma 
sayesinde, vergi da-
irelerindeki personel 
tarafından manuel 
yapılan işlemler, sis-
tem tarafından dü-
zenli kontrol edilerek 

otomatik sonuçlandı-
rılıyor.
 Böylece, iş-
lemlerin hızla ta-
mamlanması, kamu 
gelirlerine ilişkin tah-
sil süreçlerin hızlan-
ması ve insan unsu-
rundan kaynaklı or-
taya çıkabilecek ha-
taların önlenmesi 
gibi avantajlar elde 
edildi.
"Benzer çalışma-
lara devam edi-
lecek”
 Hazine ve 
Maliye Bakanı Meh-
met Şimşek, Gelir 

İdaresinin, vergi da-
irelerinde yapılan 
benzer işlem ve sü-
reçleri analiz ederek, 
bunların da otomatik 
yapılabilmesine iliş-
kin çalışmalara 
devam edildiğini be-
lirterek, şunları kay-
detti:
 "Başkanlığı-
mız, mükellefler ta-
rafından vergi uygu-
lamalarına ilişkin te-
reddüt edilen konu-
lar için talep edilen 
izahatların (özelge) 
yapay zeka teknolo-
jilerinden faydalanı

+ +

+ +

+ +
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NÖBETÇİ ECZANE
Aşıkpaşa Eczanesi

yol tarifi: Ahi Evran Mahallesi, Yavuz 
Sultan Selim Bulvarı, Keleş Apt No:19 

Merkez / Kırşehir
» Cumhuriyet İlkokulu karşısı

0 (386) 213-15-22
Merkez

Erdoğdu Eczanesi
yol tarifi:Aşıkpaşa Mahallesi, Yavuz Sultan

 Selim Bulvarı Doğan Apt. 
Merkez / Kırşehir

» Cumhuriyet İlkokulu yanı
0 (386) 213-40-85

Merkez

EN 
GÜNCEL 

HABERLER 
İÇİN 

KIRŞEHİR 
MEMLEKET 

GAZETESİ'Nİ
 TAKİP 
EDİN

KAYIP: 22101’den 22150’ye kadar olan 
1 cilt mühtahsil makbuzumu kaybettim. 
Hükümsüzdür. Murat TUĞRAK. 
TUĞRAKLAR HAYVANCILIK.

KAYIP: Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Bölümü’nden 
almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı kay-
bettim. 
Hükümsüzdür. Süleyman AYINGER

ESAS NO : 2024/46 Esas
KARAR NO : 2024/395
Davacı TUNA KELLECİ aleyh�ne mahke-
mem�zde açılan Nüfus (C�ns�yet Düzelt�l-
mes� İsteml�) davasının yapılan açık yargı-
laması sonunda;
HÜKÜM :
Davanın KABULÜ İLE, 517*****640 T.C. 
K�ml�k numaralı Tuna Kellec�'n�n mahke-
mem�ze sunduğu Kırşeh�r Eğ�t�m ve Araş-
tırma Hastanes�n�n 05/06/2024 tar�hl� 
202466143040122 numaralı raporuna �st�-
naden CİNSİYET DEĞİŞ-İKLİĞİNE İZİN 
VERİLMESİNE şekl�nde karar ver�lm�ş o-
lup, 4721 Sayılı TMK'nın 27. Maddes� u-
yarınca tebl�ğ yer�ne geçmek üzere �lanın 
tebl�ğ olunur.

KIRŞEHİR 1. ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

ILN02094247

KIRŞEHİR 2. ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

ILN02130725 

ESAS NO : 2024/388
KARAR NO : 2024/388
Mahkemem�zde açılan Nüfus (Ad Ve Soy-
adı Düzelt�lmes� İsteml�) davasının yapıl-
an açık yargılaması sonunda;
HÜKÜM: Yukarıda açıklanan 
nedenlerle;
1-Davanın KABULÜ �le, Kırşeh�r İl�, Mer-
kez �lçes�, Ulupınar Mah/Köyü, C�lt No:78,
Hane No: 102, BSN:54'de nüfusa kayıtlı, 
Yunus ve Aysel kızı, 15/05/2006 Kırşeh�r 
doğumlu, 10583689202 TC k�ml�k nolu 
Dönüş Günay'ın, 'Dönüş' olan �sm�n�n’Gül' 
olarak düzelt�lmes�ne, nüfus kaydının bu 
şek�lde TESCİLİNE, karar ver�lm�ş olup, 
4721 sayılı TMK'nın 27. maddes� uyarı-
nca tebl�ğ yer�ne geçmek üzere �lanen 
tebl�ğ olunur. 26/11/2024

KAYIP: Gümüşhane Üniversitesi Mülkiyet 
Koruma ve Güvenlik Bölümü’nden almış ol-
duğum diplomamı kaybettim. 
Hükümsüzdür. TAYFUN TEKİN

kirsehirmemleket@hotmail.com

SİGARAYI

BIRAK

HAYATI

BIRAKMA

8'den Devam

(AA)

SİGARAYI

BIRAK

HAYATI

BIRAKMA

450000 KİLOGRAM BALYA SAMAN mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k 
ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almak-
tadır:
İKN        : 2025/829937
1-İdaren�n
a) Adı       : KIRŞEHİR AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU İŞYURDU 
         DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR CEZA İNFAZ 
         KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI 
                                             KURUMU
b) Adres�      : Örcün Mah. Atasoylar Sok. No: 22 40200 Özbağ KIR-
         ŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası: 3862243424 - 3862243334
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                   : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı                    : 450000 KİLOGRAM BALYA SAMAN
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı    : BALYA SAMANI 450.000 KG TESLİMAT TARİHLERİ 
         2025 TEMMUZ 150.000 KG 2025 AĞUSTOS 100.000 KG 
         2025 EYLÜL 100.000 KG 2025 EKİM 100.000 KG
         Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
                                            de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer       : KIRŞEHİR 1 NOLU AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU 
                                              İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ AÇIK BESİ İŞKOLU
ç) Süres�/tesl�m tar�h�      : BALYA SAMANI 450.000 KG TESLİMAT TARİHLERİ 
         2025 TEMMUZ 150.000 KG 2025 AĞUSTOS 100.000 KG 
          2025 EYLÜL 100.000 KG 2025 EKİM 100.000 KG
d) İşe başlama tar�h�      : 10/07/2025
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat�       : 18.06.2025 - 15:00
b) İhale kom�syonunun 
toplantı yer� (e-tekl�fler�n 
açılacağı adres)      : KIRŞEHİR 1 NOLU AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU MÜD-
         ÜRLÜĞÜ / ÖRCÜN MAH.ATASOYLAR SOK. nO:22 
         ÖZBAĞ
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygu-lanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmek-
ted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�-
r�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza-
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 60 (Altmış) takv�m günü-
dür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.
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SAMAN SATIN ALINACAKTIR
KIRŞEHİR AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU

 İŞYURDU DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR 
CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ

 İŞ YURTLARI KURUMU

Süre ve Yaklaşık Mal�yet B�lg�ler�
İlan Süres�                           : 7
Yasal Kapsam                           : 13 b/1
İlan Süres� İç�n Yaklaşık Mal�yet : 1. adım ... - 1.600.881,00
Ortak Alım                           : Hayır
Sınır Değer                           :  Yaklaşık mal�yet eş�k değer�n dört katına eş�t 
                                                                 veya bu değer�n altında
E-İhale                                    : Evet

 Dünya gene-
linde uluslararası 
doğrudan yatırım 
(UDY) alan ilk 10 
sektör, geçen yıl 1 
trilyon dolar değe-
rinde yatırım çekti.
 İngiltere 
merkezli Financial 
Times gazetesinin 
UDY'leri takip eden 
çevrim içi veri tabanı 
fDi Markets'in 2025 
Raporunun sonuçları 
belli oldu.
 Geçen yıl en 
çok UDY alan ilk 10 
sektör, 1 trilyon 
dolar değerinde yatı-
rım çekti.
 Yenilenebilir 
enerji, 2024'te 270,1 
milyar dolarlık doğ-
rudan yatırımla tüm 
sektörlere öncülük 
ederken, küresel top-
lamın da yüzde 
27'sini oluşturdu. 
 Ancak, sek-
töre gelen yatırım 
miktarı 2023 seviye-

lerine göre 103 mil-
yar dolar azalırken, 
rüzgar projelerinde 
yıllık bazda 33 milyar 
dolarlık düşüş ya-
şandı.
 UDY girişle-
rine göre, geçen yıl 
ikinci büyük sektör 
iletişim sektörü olur-
ken, bu alanda top-
lam doğrudan ya-
bancı yatırım 2023'e 
kıyasla yaklaşık 
yüzde 84 artarak 
165,7 milyar dolar 
seviyesinde kayde-
dildi. 
 Bu sektörde-
ki en büyük çekim 
alanı olarak öne 
çıkan veri merkezleri 
ise 146,9 milyar do-
larlık doğrudan yatı-
rım aldı.
Yarı iletkenlere 
uluslararası doğ-
rudan yatırım mik-
tarı iki kat arttı
 Verilere 
göre, yarı iletkenlere 

yapılan yabancı yatı-
rım 2024 yılında 
2023 yılına kıyasla 
iki kattan fazla arta-
rak, 120,3 milyar do-
lara yükselirken, or-
talama bir yarı ilet-
ken yatırım projesi-
nin değeri 823 mil-
yon dolar olarak ka-
yıtlara geçti.
 Gayrimenkul 
sektörü ise geçen yıl 
1000'den fazla proje 
ile 92,2 milyar dolar-
lık doğrudan yatırım 
çekti. 
 Bu rakam 
bir önceki yıla göre 
yüzde 9,2 artış gös-
tererek, 2018'den bu 
yana en yüksek ra-
kama ulaştı.
 Kömür, pet-
rol ve doğal gaza ya-
pılan yatırımlar ise 
89,1 milyar dolar 
olurken, bu alana ya-
pılan doğrudan yatı-
rımlar 2024'te yakla-
şık yüzde 15 azaldı.

 Metallere ya-
pılan uluslararası 
doğrudan yatırımlar 
geçen yıl 72,8 milyar 
seviyesinde gerçek-
leşirken, lojistik ve 
depolama alanına ya-
tırım miktarı ise 54,6 
milyar dolar olarak 
kayıtlara geçti.
 Elektronik bi-
leşenlerdeki ulusla-
rarası yatırımlar 
geçen yıl en büyük 
düşüşü yaşadı. 
 Söz konusu 
yatırımlar 2023'e kı-
yasla yüzde 55 aza-
larak, 49,3 milyar 
dolar seviyesinde 
gerçekleşti. 
 Bu düşüş, 
büyük ölçüde pil alt 
sektöründe yatırım-

lardaki keskin düşüş-
ten kaynaklandı.
 Yazılım ve bi-
lişim teknolojileri ala-
nındaki uluslararası 
doğrudan yatırımlar 
da 47,5 milyar dolar 
olurken, otomotiv en-
düstrisindeki ulusla-
rarası yatırım miktarı 
ise 38,7 milyar dolar 
olarak kayıtlara 
geçti.
 En fazla 
uluslararası doğru-
dan yatırımı Asya-
Pasifik bölgesi aldı
Asya-Pasifik bölgesi, 
geçen yıl 393 milyar 
doların üzerinde doğ-
rudan yabancı yatı-
rımla en fazla ulusla-
rarası yatırım alan 
bölge oldu.
 Avrupa ise 
yaklaşık 311 milyar 
dolarlık uluslararası 
doğrudan yabancı ya-
tırımla ikinci sırada 
yer alırken, onu 268 
milyar dolarlık yatı-
rımla Kuzey Amerika 
takip etti. 
 Kuzey Ame-
rika'daki uluslararası 
yatırım 2024'te 
yüzde 61,1 artarken, 
yarı iletkenler tek ba-
şına 74,6 milyar do-
larlık UDY akışı sağ-
ladı.      
(ANADOLU 
AJANSI) 

larak, hızlı ve doğru şe-
kilde cevaplandırılması 
konusunda da çalışma 
yürütüyor. 
 Tüm bu çalış-
malarla, mükelleflere 
verilen hizmetlerin ka-
litesini artırmayı, bü-
rokratik süreçlerden 
kaynaklı gecikmelerin 
ortadan kaldırılmasını 
ve sınırlı sayıdaki 
insan kaynağının 
doğru ve verimli sü-
reçlerde kullanılabil-
mesini temin etmeyi 
hedefliyoruz.”
(ANADOLU 
AJANSI)

-

8'den Devam
 Ancak, 
unutmayalım ki 34 
haftalık sezonun 
daha ilk maçını 
oynadık." değerlen-
dirmesinde bulun-
du.
"Transferde bek-
lentileri karşılaya-
cağız”
 Ahmet Ke-
tenci, transferle ilgili 
tüm sorumluluğun 
kendilerine ait oldu-

ğunu söyledi.
 Camianın 
beklentilerini karşıla-
yacaklarını aktaran 
Ketenci, "Takımımı-
zın transfer ve sezo-
na hazırlık süreciyle 
ilgili bütün sorumlu-
luk şüphesiz bizlere 
aittir. 
 Bu konular-
da gereken adımlar, 
en kısa sürede, tüm 
camiamızın sahadaki 
beklentilerini karşıla-

yacak şekilde atıl-
maktadır." şeklinde 
görüş belirtti.
 Bu sezon 
büyük hedefler için 
mücadele eden bir 
Fenerbahçe olacağı-
nı aktaran Ketenci, 
sözlerini şöyle ta-
mamladı:
 "Bizler, yö-
netim olarak; hoca-
mız Jose Mourinho 
ve teknik ekibiyle bir-
likte, takımımızın ih-

tiyaç duyduğu takvi-
yeleri yaparak, çok 
kısa sürede takımı-
mızın daha mücade-
leci kimliğini sahaya 
yansıtacağımızın sö-
zünü veriyoruz. 
 Daha önce 
de ifade ettiğimiz 
gibi bu sezon büyük 
hedefler için müca-
dele eden bir Fener-
bahçe izleyeceksi-
niz.”
(AA)

8'den Devam
 Daha önce 
Avrupa Şampiyona-
sı'na katılmadığını 
ifade eden milli 
sporcu Simge, heye-
canlı ve istekli oldu-
ğunu dile getirdi.
"Hedefim olimpi-
yatlara gitmek”
 Madalya ka-
zanmak için elinden 
geleni yapacağını be-
lirten Simge, şunları 
kaydetti:
 "İlk kez katı-
lacağım Avrupa Şam-

piyonası'ndan altın 
madalya ile dönmek 
istiyorum. 
 Heyecanlı 
bir serüven geçiyor. 
 Antrenörleri-
miz bize çok destek 
sağlıyor. 
 Kampımız 
güzel geçiyor. 
 Yoğun bir 
tempoyla kamp ya-
pıyoruz. 
 Bosna Her-
sek'te bir turnuvaya 
gideceğiz. 
 Daha sonra 

Avrupa Şampiyonası 
hazırlıklarımıza 
devam edeceğiz. 
 Yoğun bir 
tempo geçiriyoruz. 
 Çok çalışıyo-
ruz. 
 Çalışmamı-
zın karşılığını almak 
istiyoruz."
 Simge Bek-
ler, boksta asıl hede-
finin olimpiyat oldu-
ğunu ifade ederek, 
"Hedefim olimpiyat-
lara gitmek. 
 Olimpiyat-

larda güzel derece-
ler, başarılar elde 
etmek. 
 Boksu çok 
seviyorum. 
 Baş antre-
nörümüz Baykan Ars-
lan başta olmak 
üzere diğer antre-
nörlerimize ve Türki-
ye Boks Federasyo-
nu Başkanımız Suat 
Hekimoğlu'na bize 
bu imkanı sağladığı 
için teşekkür ede-
riz." diye konuştu.
(AA)

Fenerbahçe Kulübü Yönetici Ahmet 
Ketenci'den camiaya birlik mesajı

Milli boksör Simge Bekler'in hedefi ilk kez 
katılacağı Avrupa Şampiyonası'nda zirve

 Türkiye 
İstatistik Kurumun-
dan (TÜİK) edindiği 
bilgiye göre, tarım 
politikalarının belir-
lenmesinde önemli 
rol oynayan verilerin 
derlenmesi amacıyla 
temmuzda başlatılan 
genel tarım sayımı 
devam ediyor.
 Tarım ve 
Orman Bakanlığı ile 
TÜİK işbirliğiyle baş-
latılan sayım kapsa-
mında, bitkisel veya 
hayvansal üretim fa-
aliyetinde bulunan 
tüm tarımsal işlet-
meler (hane halkı, 
hane halkı ortaklığı, 
şirket, kooperatif) 
yer alıyor.
 Sayım çer-
çevesinde, tüm ilçe-
lerde ve büyükşehir 
statüsünde olmayan 
51 ilin merkez ilçele-
rinde 973 sayım bü-
rosu kurulurken, il 
ve ilçelerde mülki 
amirlerin başkanlı-
ğında kurulan "il ve 
ilçe sayım komitele-

ri" de sayım süreci-
nin koordinasyonunu 
sağlıyor.
Sonuçların 
2026'nın ikinci ya-
rısında açıklan-
ması hedefleniyor
 Tarım sayı-
mında beyan edilen 
bilgilerin, Çiftçi Kayıt 
Sistemi'nde (ÇKS) 
bulunan sektöre iliş-
kin idari, nüfus ve 
traktör-biçerdöver 
tescil kayıtları ile ka-
dastro bilgileri gibi 
verilerle, anlık karşı-
laştırılmasını sağla-
yacak veri ve yazılım 
altyapısı hazırlanır-

ken, bu kapsamda 
derlenen veriler ista-
tistiki amaçlar dışın-
da kullanılmıyor. 
 Tarım sektö-
rüne ışık tutması 
amacıyla toplanan 
veriler, üçüncü kişi-
lerle, idari, adli, as-
keri hiçbir makam 
veya kuruluşla pay-
laşılmıyor, ayrıca 
çiftçilere vergi gibi 
yükümlülükler de çı-
karılmıyor.
 Sayım süre-
since, 5 binden fazla 
personel görev yapı-
yor.
 Bu çerçeve-

de, 11-15 Ağustos 
haftasında günde or-
talama 40 binin üze-
rinde başvuru yapı-
lıp, anket dolduru-
lurken, tarım sayımı-
nın başladığı günden 
bu yana da 450 
binin üzerinde çift-
çiyle görüşülerek, bil-
gileri kayıt altına 
alındı.
 Alan çalış-
masının, yıl sonuna 
kadar tamamlanma-
sı hedeflenirken, 
temel sonuçların 
2026'nın ikinci yarı-
sında açıklanması ön-
görülüyor. (AA)

Tarım sayım seferberliğine
 çiftçilerin ilgisi yoğun

Maliye, tamamen robotik ve yapay zekalı işlem dönemini başlattı

Uluslararası doğrudan yatırım alan ilk 10 
sektör 2024'te 1 trilyon dolarlık yatırım çekti
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 Kırşehir’in Kaman ilçesinde, 
İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü tek-
nik ekipleri hem tarımsal üretimde 
verimliliğin artırılması hem de gıda 
güvenliğinin sağlanması amacıyla 
ilçe genelinde yürüttükleri çalışma-
lara hız kesmeden devam ediyor. 
 Bakanlık politikaları doğrul-
tusunda planlı ve titiz bir şekilde 
sürdürülen bu faaliyetler, hem üreti-
cilerin hem de tüketicilerin yararına 
olacak şekilde kapsamlı bir şekilde 
gerçekleştiriliyor.
ARI KOVANLARINDA TİTİZ 
TESPİT ÇALIŞMALARI
 Veteriner hekimler, Kaman 

genelinde arı yetiştiriciliği yapan üre-
ticilere yönelik saha ziyaretlerini sür-
dürüyor. 
 Bu kapsamda arı kovanları-
nın durumu yerinde incelenerek ko-
loni sayısı, arıların sağlık durumu ve 
üretim kapasitesi tespit ediliyor. Ya-
pılan çalışmaların, bal üretiminin ka-
litesini artırmak, hastalık ve zararlı-
lara karşı önlem almak, ayrıca ka-
yıtlı üretim sistemini güçlendirmek 
açısından büyük önem taşıdığı ifade 
ediliyor. 
 Yetkililer, arıcılık faaliyetleri-
nin bölge ekonomisi ve doğal 
denge açısından kritik bir yere 
sahip olduğunu vurgularken, üreti-
cilere düzenli bakım, hijyen ve has-
talık takibi konusunda da bilgilen-
dirme yapıyor.
GIDA İŞLETMELERİNDE 
YOĞUN DENETİM
 İlçe Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü bünyesinde görev yapan 
gıda kontrol görevlileri ise ilçe ge-
nelindeki gıda üretim ve satış nok-
talarında denetim faaliyetlerini sür-
dürüyor. 
 Denetimlerde Tarım ve 
Orman Bakanlığı tarafından zorunlu 
hale getirilen Karekod (QR) uygula-
ması işletmelerde tek tek kontrol 
ediliyor. 

 Bu sistem sayesinde tüketi-
ciler, satın aldıkları ürünlerin üretim 
yeri, tarihi ve diğer önemli bilgilere 
kolaylıkla ulaşabiliyor.
 Kontrollerde yalnızca kare-
kod uygulaması değil, aynı zaman-
da işletmelerin genel hijyen kuralla-
rı, depolama koşulları, ürünlerin son 
kullanma tarihi (S.K.T) ve mevzuata 
uygunluk durumu da detaylı şekilde 
inceleniyor. 
 Denetimlerde tespit edilen 
eksikliklerin giderilmesi için işletme-
lere gerekli uyarılar yapılıyor ve 
mevzuat çerçevesinde işlem uygu-
lanıyor.
HALK SAĞLIĞI VE ÜRETİCİ 
BİLİNÇLENDİRMESİ ÖN PLAN-
DA
 Kaman İlçe Tarım ve 
Orman Müdürlüğü yetkilileri, yürü-
tülen çalışmaların yalnızca denetim-
le sınırlı olmadığını, aynı zamanda 
üreticileri ve işletme sahiplerini bi-
linçlendirmeye yönelik bilgilendirme 
faaliyetlerinin de aralıksız devam et-
tiğini belirtiyor.
  Özellikle gıda güvenliği, hij-
yen standartları ve sağlıklı üretim 
konularında yapılan bilgilendirme ça-
lışmaları ile hem halk sağlığının ko-
runması hem de üretim kalitesinin 
yükseltilmesi hedefleniyor.
ÇALIŞMALAR YIL BOYUNCA 
DEVAM EDECEK
 Yetkililer, gıda güvenliği ve 
tarımsal üretimde sürdürülebilirliğin 
sağlanması amacıyla denetim ve 
saha çalışmalarının yıl boyunca dü-
zenli olarak yapılacağını vurguladı.  
 Kaman genelinde yürütülen 
bu çalışmaların, bölgedeki tarımsal 
faaliyetlerin kalitesini artırmasının 
yanı sıra tüketicilerin güvenle gıda 
tüketebilmesine katkı sağlayacağı 
ifade edildi.
 Bu kapsamlı denetim ve 
saha faaliyetlerinin, Kaman ilçesin-
de hem üreticiler hem de tüketiciler 
açısından güvenli, sağlıklı ve kaliteli 
bir tarım-gıda zincirinin oluşmasına 
önemli katkı sunduğu belirtiliyor.
(MURAT BOR)

Kaman’da tarım ve gıda 
denetimleri aralıksız sürüyor

 Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Ma-
hinur Özdemir Göktaş, evlerinde bakılan 
tam bağımlı vatandaşlara ve ailelerine eko-
nomik destek sağlamak amacıyla bu ay top-
lam 6,1 milyar lira evde bakım yardımının 
hak sahiplerinin hesaplarına yatırıldığını 
açıkladı.
  Kırşehir’de de evde bakım yardımı 
alan vatandaşlar, ödemelerini artışlı şekilde 
almaya başladı.
 Bakan Göktaş, yapılan düzenle-
meyle evde bakım yardımı aylık ödemeleri-
nin, temmuz ayı memur maaş katsayısına 
göre 10 bin 125 liradan 11 bin 702 liraya çı-
karıldığını ve her ayın 15’inde ödemelerin 
gerçekleştirildiğini hatırlattı.
37,4 MİLYAR LİRALIK DESTEK
 2025 yılı içerisinde bugüne kadar 
toplam 37,4 milyar lira evde bakım yardı-
mında bulunduklarını belirten Bakan Gök-
taş, “Bu yardım ile engellilerin yaşadığı or-
tamdan ayrılmadan, ailesi veya yakınlarıyla 
birlikte yaşayarak aile birliğinin korunması-

na ve güçlenmesine destek oluyoruz.
  Yeni düzenlemeyle ödemeleri ar-
tışlı şekilde hak sahiplerinin hesaplarına ya-
tırmaya başladık. Hali hazırda 529 bin va-
tandaşımız evde bakım yardımından yarar-
lanıyor.” dedi.
KIRŞEHİR’DE YÜZLERCE AİLE FAYDA-
LANIYOR
 Bakanlığın verilerine göre Kırşe-
hir’de yüzlerce aile, evde bakım yardımı ile 
hem ekonomik hem de sosyal anlamda des-
tekleniyor. 
 Engelli bireylerin kendi yaşam 
alanlarında, ailelerinden ayrılmadan hayat-
larını sürdürebilmeleri için önemli bir kay-
nak olan bu ödemeler, ailelerin bakım yü-
künü hafifletiyor.
 Bakan Göktaş, “Ödemelerin tüm 
engelli vatandaşlarımıza hayırlı olmasını di-
lerim.” sözleriyle açıklamasını tamamladı. 
Kırşehir’deki hak sahipleri, ödemelerin he-
saplara geçmesiyle birlikte destekten yarar-
lanmaya başladı. (FİLİZ ÖZ) 

Evde bakım yardımları 
Kırşehir’de hesaplara yattı
Evde Bakım yardımlarında artış, hak sahiplerinin hesaplarına yatırıldı

 Türkiye Cumhuriyet Merkez 
Bankası’nın (TCMB) faiz indirim 
adımları, kredi piyasasında önemli 
bir hareketliliğe neden olurken, 15 
Ağustos 2025 itibarıyla en uygun 
konut, taşıt ve ihtiyaç kredisi oran-
ları netleşti. Kırşehir’de bankaların 
şubelerinde de güncellenen oranlar, 
kredi çekmek isteyen vatandaşlar 
için yeni fırsatlar sundu.
FAİZLERDE DÜŞÜŞ SÜRECİ 
DEVAM EDİYOR
 Temmuz ayında yıllık enf-
lasyonun %33,52’ye gerilemesinin 
ardından, yıl sonuna kadar en az 
4,5 puanlık ek düşüş beklentisi 
kredi maliyetlerini de aşağı çekti. 
TCMB’nin Eylül ayında 300 baz pu-
anlık yeni bir indirim yapacağı bek-
lentisi, Kırşehir’deki vatandaşların 
özellikle konut kredilerine ilgisini ar-
tırdı. 
 BDDK verilerine göre, 8 
Ağustos itibarıyla tüketici kredileri-
nin toplam hacmi 2 trilyon 454 mil-
yar TL’ye yükselirken, bunun 1,8 
trilyon TL’sini ihtiyaç, 598,64 milyar 
TL’sini konut, 55,75 milyar TL’sini 
ise taşıt kredileri oluşturdu.
BANKA ŞUBELERİNİN SUNDU-
ĞU EN UYGUN KREDİ ORANLA-
RI
 Konut Kredisi (120 Ay Vade, 
1 Milyon TL):
Ziraat Bankası: %2,69
Halkbank: %2,79

Vakıf Katılım: %2,79 (Kâr payı)
Kuveyt Türk: %2,79 (Kâr payı)
Akbank: %2,89
Aylık Taksit: 28.060 TL – Toplam 
Geri Ödeme: 3.367.284 TL
Taşıt Kredisi (24 Ay Vade, 300 Bin 
TL):
Albaraka: %2,99 (Kâr payı)
Kuveyt Türk: %3,00 (Kâr payı)
Vakıf Katılım: %3,15 (Kâr payı)
Garanti BBVA: %3,29
Akbank: %3,45
Aylık Taksit: 19.449 TL – Toplam 
Geri Ödeme: 466.792 TL
İhtiyaç Kredisi (12 Ay Vade, 125 Bin 
TL):
 TEB: %3,39
ON Dijital: %3,39
Alternatif Bank: %3,39
QNB: %3,59

Getir Finans: %3,65
Aylık Taksit: 13.635 TL – Toplam 
Geri Ödeme: 164.344 TL
KIRŞEHİR’DE TÜKETİCİLER NE 
DÜŞÜNÜYOR?
 Kırşehir’de emlak sektörü 
temsilcileri, faiz oranlarındaki gerile-
menin özellikle ilk defa ev sahibi 
olmak isteyenler için önemli bir fır-
sat sunduğunu belirtiyor.
  Banka yetkilileri ise başvu-
rularda son haftalarda artış yaşan-
dığını ifade ediyor.
 Ekonomistler, faiz indirimleri 
ile kredi maliyetlerinin düşmesinin 
olumlu olduğunu ancak tüketicilerin 
enflasyon, gelir-gider dengesi ve 
uzun vadeli ödeme planlarını dikka-
te alarak hareket etmeleri gerektiği-
ni vurguluyor. (HABER MERKEZİ)

KIRŞEHİR’DE KREDİ FAİZLERİ DÜŞÜŞE GEÇTİ:
 KONUT, TAŞIT VE İHTİYAÇ 

KREDİSİNDE YENİ ORANLAR BELLİ OLDU  Halkbank ta-
rafından, bir medya 
kuruluşunun yazılı 
ve sosyal medya ka-
nallarında yer alan 
haber ve paylaşımla-
rının gerçeğe aykırı 
olduğu bildirildi.
İstanbul
 Bankadan 
yapılan açıklamada, 
bir medya kuruluşu-
na ait yazılı ve sos-
yal medya kanalları 
ile bazı sosyal 

medya hesaplarında 
Bodrum'da bir resto-
randa sözde şam-
panyaların içildiği 
lüks bir doğum günü 
partisine Bankanın 
Genel Müdürünün 
katıldığı yönündeki 
haber ve paylaşımla-
rın gerçeğe aykırı, 
kamuoyunu yanıltıcı, 
Bankanın güven ve 

itibarını sarsıcı ve if-
tira türünde yalan 
açıklamalar olduğu 
belirtildi.
 Halk Ban-
kası tarafından 
Açıklamada, şu 
ifadelere yer ve-
rildi:
 "Bankamı-
zın ve Bankamız 
Genel Müdürünün 

güven ve itibarını 
sarsacak nitelikte 
olan haksız, 
yalan, mesnetsiz 
haber ve yorum-
lar ile ilgili olarak 
tüm yasal hakları-
mızın kullanılaca-
ğını kamuoyunun 
bilgilerine suna-
rız.” 
(AA)

Halkbank'tan güven ve itibarlarını 
zedeleyici haberlere yalanlama
Halkbank: 

“Kamuoyunu
 yanıltan 

açıklamalara
 karşı tüm 

yasal 
haklarımızı

 kullanacağız”



+ +

+ +

+ +
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6'dan Devam
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
Yapım �şler�nde benzer �ş grupları tebl�ğ�n�n  2. maddes�n�n 2.7. fıkrası gereğ�nce 
(Ek-1) de yer alan l�stede bulunan h�çb�r gruba dah�l olmadığı �ç�n, Yapım İşler� 
İhaleler� Uygulama Yönetmel�ğ�n�n 3. maddes�nde yapılan benzer �ş tanımına uy-
gun olarak ve rekabet� engellemeyecek şek�lde yapılacaktır den�ld�ğ�nden bu �ha-
lede; Tedaş onaylı Fotovolta�k Güneş Panel� ve İnverterden  oluşan Elektr�k Üre-
t�m Tes�sler�ne a�t �ş b�t�rmeler benzer �ş olarak kabul ed�lecekt�r.
4.4.2. Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
Elektr�k Mühend�sl�ğ�
Elektr�k ve Elektron�k Mühend�sl�ğ�
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonu-
cu üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Tekl�f� sınır değer�n altında kalan �stekl�lerden Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıkla-
ma �stenecekt�r.

ILN02148828

ILN02090426

ESAS NO : 2024/46 Esas
KARAR NO : 2024/395
Davacı TUNA KELLECİ aleyh�ne mahke-
mem�zde açılan Nüfus (C�ns�yet Düzelt�l-
mes� İsteml�) davasının yapılan açık yargı-
laması sonunda;
HÜKÜM :
Davanın KABULÜ İLE, 517*****640 T.C. 
K�ml�k numaralı Tuna Kellec�'n�n mahke-
mem�ze sunduğu Kırşeh�r Eğ�t�m ve Araş-
tırma Hastanes�n�n 05/06/2024 tar�hl� 
202466143040122 numaralı raporuna �st�-
naden CİNSİYET DEĞİŞ-İKLİĞİNE İZİN 
VERİLMESİNE şekl�nde karar ver�lm�ş o-
lup, 4721 Sayılı TMK'nın 27. Maddes� u-
yarınca tebl�ğ yer�ne geçmek üzere �lanın 
tebl�ğ olunur.

KIRŞEHİR 1. ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN
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6'dan Devam

6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� 
zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r-
�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n redded�l-
ecekt�r.
16.07.2015 tar�h ve 29418 sayılı Resm� Gazete (Kurumumuzca gerçekleşt�r�lecek 
olan "Yapım İşler�nde Benzer İş Grupları Tebl�ğ�"ne göre (A) Alt yapı �şler� grub-
undak� yapım �şler� �haleler�nde, aşırı düşük sınır değer hesabında kullanılan N 
sınır değer katsayısı 1,00 olarak Bakanlık Olur'u �le bel�rlenm�ş olup 16.07.2015 
tar�h ve 29418 sayılı Resm� Gazete de yayımlanarak yürürlüğe g�rm�şt�r.
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EN 
GÜNCEL 

HABERLER 
İÇİN 

KIRŞEHİR 
MEMLEKET 

GAZETESİ'Nİ
 TAKİP 
EDİN

Rönesans Gayr�menkul Yatırım A.Ş. tarafından Kırşeh�r �l�, Mer-
kez �lçes�, Kes�kköprü Köyü, 126 ada, 28 parsel�n 19,77 ha'lık 
kısmında 202402029 Kırşeh�r GES (16,77 MWm/12,9 MWe-
19,77 ha) projes�n�n yapılması planlanmaktadır. 
Söz konusu proje �ç�n Çevresel Etk� Değerlend�rmes� (ÇED) Yö-
netmel�ğ�n�n 9. Maddes� gereğ�nce aşağıda bel�rt�len tar�h ve 
saatte faal�yetle �l-g�l� halkı b�lg�lend�rmek, görüş ve öner�ler�n� 
almak �ç�n “Halkın B�lg�lend�r�lmes� ve Sürece Katılımı Toplantısı” 
yapılacaktır.
Halkımıza saygı �le duyurulur.

Toplantı Yer�  : Kes�kköprü Köyü Muhtar Konağı
Toplantı Yer�n�n Adres� : Kes�kköprü Köyü Merkez/KIRŞEHİR
Toplantı Tar�h�  : 26.11.2024
Toplantı Saat�  : 14:00

Proje Sah�b�  : Rönesans Gayr�menkul Yatırım A.Ş.
Tel   : 0312 840 10 00
Faks   : 0312 442 58 16

ÇED Raporunu 
Hazırlayan Kuruluş  : Tusay Mühend�sl�k Proje Planlama 
     Dan. San. T�c. Ltd. Şt�. 
Tel   : 0312 999 97 94
Faks   : 0312 999 97 94
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DUYURU
ÇED Sürec�nde 

Halkın B�lg�lend�r�lmes� ve 
Sürece Katılımı Toplantısı

      Kırşeh�r İl� Damızlık Sığır Yet�şt�r�c�ler� B�rl�ğ�  6. Olağan Genel Kurulumuzun B�r�nc�s� 
28.03.2025 (Cuma) tar�h�nde saat 09:00 da Neşet Ertaş Kültür Merkez� (Muharrem  
Ertaş Salonu)  yapılmasına salt çoğunluk sağlanamadığı takt�rde �k�nc�s�n�n 07.04.2025 
(Pazartes�) tar�h�nde y�ne aynı yer saat 10:00 da  yapılacaktır. İlanen Duyurulur.

TOPLANTI GÜNDEM
1-Yoklama ve açılış,
2-D�van Başkanlığı Seç�m�,
3-Saygı duruşu ve İst�klal Marşı'nın okunması,
4-Gündem�n okunması ve m�saf�r konuşmaları,
5- Yönet�m ve Denetleme Kurulu B�rl�k ve İkt�sad� İşletmes�n�n Faal�yet Raporlarının 
okunması , görüşülmes�  ve onaylanması,
6- Kırşeh�r İl� Damızlık Sığır Yet�şt�r�c�ler� B�rl�ğ� ve İkt�sad� İşletmes�n�n 2023-2024 Yılları 
B�lanço ve Gel�r-G�der tablolarının okunması ve �brası,
7- Kırşeh�r İl� Damızlık Sığır Yet�şt�r�c�ler� B�rl�ğ� ve İkt�sad� İşletmes�n�n 2025-2026 çalış-
ma programı Yılı Tahm�n� bütçen�n okunması ve onaylanması.
8-Üyeler�n �ht�yaçları �le �lg�l�  araç, gereç ve dem�rbaşlar �le üret�m maddeler�n�n tem�n� 
hususunda karar alınması ve bu hususta Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
9-Yıllık ıslah bedel�n�n (Soykütüğü H�zmet Bedel�n�n) tesp�t ed�lmes� ve ödeme şekl�n�n 
bel�rlenmes� hususunda Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
10-Üye g�r�ş a�datı ve üye yıllık a�datlarının bel�rlenmes�,
11-Personel�n kadro ve ücretler� �le yolluklarının tesp�t ed�lmes� hususunda Yönet�m 
Kuruluna yetk� ver�lmes�,
12-Yönet�m ve Denetleme Kurulu üyeler�n�n Huzur Hakkı ve yolluklarının bel�rlenmes�.
13-Banka ve d�ğer  kuruluşlardan tem�n ed�lecek kred� ve yardımlar gerçekleşt�r�lecek 
yatırımların B�rl�ğ�n �ht�yacı olan her türlü b�na ,araç ,arsa, gayr�menkul alımlarında  
kred�ler�n kullanılması hususunda yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�.
14-Canlı ve cansız dem�rbaşların terk�n� , hurdaya ayrılması ve pazarlık usulü satışı 
konusunda karar alınması ve bu hususta yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�,
15-Hayvancılıkla �lg�l� kamu tarafından dağıtılacak tüm teşv�k ve desteklemeler�n b�rl�k 
aracılığı �le hazırlanması ,  dağıtılması hakkında Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
16-B�rl�k Üyeler�m�z�n  sütler�n� toplamak , pazarlamak ,süt alım satım merkezler�n�n 
açılması ,kapatılması ve her türlü süt ve süt ürünler�n�n �şlenmes� hususunda Yönet�m 
Kuruluna yetk� ver�lmes�,
17- Hayvancılığın gel�şt�r�lmes� amacıyla gerekl� tes�sler�n kurulması,�şlet�lmes�, bu 
konuyla �lg�l� kred� kullanılması, Gıda Tarım Hayvancılık Bakanlığı tarafından uygulanan 
Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmes�, Kırsal Kalkınma Kurumu, IPARD, Ah�ler 
Kalkınma Ajansı, �ç ve dış kaynaklı proje uygulanması ve d�ğer h�be programları kap-
samında h�be başvurusu yapmaya, h�be sözleşmes� �mzalamaya ve projen�n yürütül-
mes�, uygulamaların gerçekleşt�r�lmes� konularında Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
18-Gayr�menkul alım ve  satımında tak�p ed�lecek usul �le alınacak gayr�menkulün n�te-
l�ğ�n�n,yer�n�n ve azam� f�yatının,satılacak gayr�menkulün asker� f�yatının bel�rlenmes� ve 
bu �şlemler�n yer�ne get�r�lmes� ayrıca B�rl�ğ�n �ht�yacı dah�l�nde her konuda k�ralama 
hususunda Yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�,
19-Hayvancılığın gel�şt�r�lmes� amacıyla B�rl�k , B�rl�k İkt�sad� İşletmes� veya B�rl�ğ�n sah-
�b� olduğu ş�rket�n sperma, emr�yo, canlı hayvan,hayvan bakımı ve beslemes� �le �lg�l� 
her türlü g�rd� tem�n� �ç�n �thalat ve �hracat yapılması,yurt �ç� ve yurt dışı fuar ve organ�-
zasyonlara katılması konusunda yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�.
20-Sığırcılığın gel�şt�r�lmes� amacıyla gerekl� tes�sler� kurmak , tes�slere ortak olmak, �ş-
letmek gerekt�ğ�nde bu �şler �ç�n tüm h�sseler� B�rl�ğe veya İkt�sad� İşletmeye a�t olmak 
üzere ş�rketler kurulmasına karar ver�lmes� ve konu �le �lg�l� �ş ve �şlemler�n yürütülmes� 
�ç�n yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�.
21-B�rl�ğ�n b�r başka b�rl�kle �şb�rl�ğ� yapmasının görüşülmes� ve bu hususta yönet�m kur-
uluna yetk� ver�lmes�,
22-Yönet�m ve Denetleme Kurulu üyeler� ve Merkez B�rl�ğ� delegeler�n seç�m�,
23-Talep,�stek,görüş ve temenn�ler.
24-Kapanış.
                                                                           YÖNETİM KURULU BAŞKANI
                                                                                           BÜLENT OZAN 
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Tasf�ye Hal�nde S.S. Ah� Evran Esnaf Çar-
şısı S�te İşletme Kooperat�f� 2023 yılı Ola-
ğan Genel Kurul Toplantısını yapmak üze-
re 31.12.2024 günü saat 15:30’da Ah� Çar-
şısı 1 Nolu düğün Salonu Kırşeh�r adre-
s�nde yapılacaktır. Çoğunluk sağlanmadığı 
takd�rde b�r hafta sonra aynı yerde ve sa-
atte tekrar yapılacaktır.
Üyeler�m�ze duyurulur.
Gündem Maddeler�,
1-Açılış ve Yoklama 
2-D�vanın seç�m�,
3- Yönet�m ve denetleme kurallarının 
faal�yet raporlarının okunması 
4- B�lanço ve Gel�r Tablosunun okunması
5- Yönet�m ve Denetleme kurulunun �brası
6- İk� salonun k�ralanması �ç�n karar 
alınması
7- D�lek, temenn�ler ve kapanış.  
                                      
                                  YÖNETİM KURULU

TASFİYE HALİNDE 
SINIRLI SORUMLU AHİ 

EVRAN ESNAF
 ÇARŞISI SİTE İŞLETME 

KOOPERATİFİ 
YÖNETİM KURULU
 BAŞKANLIĞINDAN 

DUYURU

ILN02132950

      Derneğimizin Olağan Genel Kurul 
toplantısı aşağıda yazılı olan gündemle 
03.01.2025 tarihinde cuma  günü Saat: 
10:00'da Yenişehir Mah. Korkut Ata Sk. 
No: 12 ÇİÇEKDAĞI KIRŞEHİR adresimiz-
deki Dernek Merkezinde yapılacaktır, ço-
ğunluk sağlanamadığı takdirde 10.01.2025 
tarihinde  aynı yer ve saatte nisapsız ola-
rak aşağıdaki gündemle yapılacaktır. 
  
GÜNDEM:     
    
1. Açılış ve Yoklama,
2. Genel Kurul Divan Başkanlığının 
Seçilmesi,
3. Yönetim ve Denetleme Kurulu 
Raporlarının Okunması  ve Yönetim 
Kurulunun İbrası,
4. Yönetim ve Denetim Kurulu Asil ve 
Yedek Üyelerinin Seçilmesi,
5. Yeni seçilecek yönetim kuruluna, 
menkul ve gayrimenkul alması, satması, 
kiralaması ve kiraya vermesi, tahsis etmesi 
veya alması, hibe alması ve vermesi, Alter-
natif ve uzlaşma çözüm yollarına müracaat 
etme yetkisinin verilmesi
6. Tüzük  tadilatının yapılması,
7. Dilek ve temenniler
8. Kapanış.

GAZETE İLANI

         ÇİÇEKDAĞI EĞİTİM 

GENÇLİĞİNE

YARDIM DERNEĞİ   

         OLAĞAN GENEL KURUL   

 
     Derneğimizin Olağan Genel 
Kurul toplantısı aşağıda yazılı olan gün-
demle 02.01.2025 tarihinde perşembe  
günü Saat: 11:00'da Yenice mah. Terme 
cd. 180. Sk. No:10 MERKEZ KIRŞEHİR 
adresimizdeki Dernek Merkezinde yapı-
lacaktır, çoğunluk sağlanamadığı tak-
dirde 09.01.2025 tarihinde  aynı yer ve 
saatte nisapsız olarak aşağıdaki gün-
demle yapılacaktır.  
    
GÜNDEM:    
     
1. Açılış ve Yoklama,
2. Genel Kurul Divan Başkanlığı-
nın Seçilmesi,
3. Yönetim ve Denetleme Kurulu 
Raporlarının Okunması  ve Yönetim 
Kurulunun İbrası,
4. Yönetim ve Denetim Kurulu Asil 
ve Yedek Üyelerinin Seçilmesi,
5. Yeni seçilecek yönetim 
kuruluna, menkul ve gayrimenkul 
alması, satması, kiralaması ve kiraya 
vermesi, tahsis etmesi veya alması, hibe 
alması ve vermesi, Alternatif ve uzlaşma 
çözüm yollarına müracaat etme 
yetkisinin verilmesi
6. Tüzük  tadilatının yapılması,
7. Dilek ve temenniler
8. Kapanış.

GAZETE İLANI

          AHİ EVRAN KÜLTÜR VE EĞİTİM

GENÇLİĞİNE YARDIM DERNEĞİ   

          OLAĞAN GENEL KURUL

SİGARAYI
BIRAK
HAYATI

BIRAKMA

 Anahtar 
Parti Kırşehir İl Baş-
kanı Cemal Kaya, 
artan maliyetler ve 
düşen alım gücünün 
Kırşehir’deki esnafı 
ciddi anlamda zorla-
dığını belirtti. 
 Kaya, “Her 
sabah dükkanının ke-
pengini umutla 
açan, alın teriyle 
ayakta durmaya çalı-
şan esnafımız bugün 
kötü ekonominin yü-
künü omuzlarında ta-
şımak zorunda kalı-
yor,” dedi. 
 Kaya’ya 

göre bu süreç sade-
ce ekonomik değil, 
aynı zamanda sosyal 
bir yıkım anlamına 
da geliyor.
“KAPANAN DÜK-
KÂNLAR BİRER 
HAYALİN SONU”
 Cemal Kaya, 
kapanan her bir iş 
yerinin yalnızca bir 
ekonomik kayıp ol-
madığını, bunun 
aynı zamanda ailele-
rin, hayallerin ve yıl-
ların emeğinin yok 
oluşu olduğunu dile 
getirdi. 
 Kaya, “Bu şe-

hirde bir dükkân ka-
panıyorsa, bir ge-
lecek kapanıyor de-
mektir,” diyerek es-
nafın yaşadığı sıkın-
tıların toplumsal et-
kisine dikkat çekti.
“KIRŞEHİR’İ 
ESNAF AYAKTA 
TUTAR”
 Kaya, Anah-
tar Parti İl Başkanlığı 
olarak esnafın yanın-
da olduklarını belir-
terek, ekip olarak 
sokak sokak, dükkân 
dükkân gezerek es-
nafla bir araya gel-
diklerini aktardı. 

 “Çünkü bili-
yoruz ki esnaf ayak-
ta kalırsa, Kırşehir 
ayakta kalır. Bu zor 
günleri ancak birlik-
te, dayanışmayla at-
latabiliriz,” dedi.
 Açıklaması-
nın sonunda Kaya, 
“Bu şehrin gerçek sa-
hipleri, alın teriyle 
kazanan esnafları-
mızdır. 
 Biz de bu 
mücadelede onların 
yanında olmaya 
devam edeceğiz,” ifa-
delerini kullandı.
(MURAT BOR)
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6'dan Devam
4.3.3. İstekl� tarafından tekl�f� kapsamında �haleye katılım belges�ne aktarılarak 
sunul-ması ve/veya sağlanması gerekt�ğ� bu Şartnamen�n 7 nc� maddes� dışındak� 
maddeler� �le tekn�k şartnamede bel�rt�len aşağıdak� belgeler ve/veya yeterl�k 
kr�terler�:
Helal Gıda Sert�f�kası
ISO 22000 Gıda Güvenl�ğ� Yönet�m S�stem� Belges�
MSDS Raporu
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r. İhale yerl� ve yabancı tüm �stekl�lere a-
çık olup Kamu İhale Kurumu tarafından bel�rlenen esaslar çerçeves�nde yerl� �stekl�ler 
leh�ne % oranında f�yat avantajı uygulanacaktır.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını �nd�r-
meler� zorunludur.
8-Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üze-
r�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r-
�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle b�r�m f�yat sözleşme �m-
zalanacaktır.
10- Bu �halede, kısmı tekl�f ver�leb�l�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 150 (YüzEll�) takv�m gü-
nüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

ILN02278256

EN GÜNCEL 
HABERLER 

İÇİN KIRŞEHİR 
MEMLEKET 

GAZETESİ'Nİ
 TAKİP EDİN
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B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve 
değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış o-
lup mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artır-
maya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklama-
lara esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 
2024/74 SATIŞ sayılı dosya numarası �le 
er�ş�m sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın 
c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muham-
men kıymet� ve öneml� vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� : 
Kırşeh�r,Merkez,Sıdıklıkumarkaç Köyü 104 
ada 39 parsel sayılı 122.453,88 m2 tarla 
vasıflı taşınmaz, kırmızı kahvereng� büyük 
topraklar grubunda, kumlu-tınlı yapıya sa-
h�p, haf�f taşlı, eğ�m %4-6 arası, kuzey�, do-
ğusu, batısı tarla, güney� yol �le çevr�l�d�r. 
köy merkez�ne kuş uçuşu 1,0 km, Kırşeh�r-
Savcılıbüyükoba köy yoluna 1,6 km uzak-
lıktadır. Yol bağlantısı olan kuru tarım ara-
z�s�d�r.
Kıymet� : 3.061.347,00 TL KDV Oranı:%10 
Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� 
G�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
1.Artırma
Başlangıç Tar�h ve Saat�:20/03/2025-10:09
B�t�ş Tar�h ve Saat� :27/03/2025-10:09
2.Artırma 
Başlangıç Tar�h ve Saat�:14/04/2025-10:09
B�t�ş Tar�h ve Saat� :21/04/2025-10:09
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� 
de dah�ld�r.

ILN02169849 

T.C. KIRŞEHİR
(SULH HUKUK MAH.)
SATIŞ MEMURLUĞU

2024/74 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE 

VEYA İNTERNET
 HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

6'dan Devam

�ç�nde alınmış tüzel k�ş�n�n s�c�l�ne kayıtlı olduğuna da�r belge.
 2-Noter tasd�kl� �mza s�rküsü,(Dernekler �ç�n karar defter�n�n �lg�l� sayfasının 
onaylı suret� ve yetk�l�n�n Noter tasd�kl� �mza beyannames�).
 3-Geç�c� tem�nat mektubu veya makbuzu.
 4-Verg� borcu olmadığına da�r belge.
 5-Tems�l durumunda Noter tasd�kl� vekaletname ve vekalet edene a�t �mza be-
yannames�.
 6-Ortak g�r�ş�m olması hal�nde Noter tasd�kl� Ortak G�r�ş�m Beyannames�.
MADDE 8-) GEÇİCİ VE KESİN TEMİNAT OLARAK ŞUNLAR ALINIR:
 a)Tedavüldek� Türk Parası.
 b)Bankalar ve özel f�nans kurumlarının verecekler� süres�z tem�nat mektupla-
rı.c) Haz�ne Müsteşarlığınca �hraç ed�len Devlet �ç borçlanma senetler� veya bu senetler 
yer�ne düzenlenen belgeler (Nom�nal bedele fa�z dah�l ed�lerek �hraç ed�lm�ş �se bu �ş-
lemlerde anaparaya tekabül eden satış değerler� esas alınır). 
MADDE-9-) MÜRACAATLAR
 Postayla yapılacak müracaatlarda tekl�f�n 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 
37. maddes�ne uygun hazırlanması ve �hale saat�ne kadar Kom�syona ulaşması gerek-
mekted�r. Postada meydana geleb�lecek gec�kme neden� �le �hale saat�ne kadar kom�s-
yona ulaşmayan tekl�fler �şleme alınmayacaktır.  
MADDE 10--)İhale �le �lg�l� b�lg�ler Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığı İMAR VE ŞEHİRCİLİK 
İŞLERİ Müdürlüğünden öğren�leb�l�r.İLAN OLUNUR.   
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6'dan Devam
bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

ILN02190840

26.02.2025

Güvenl�k ve Tem�zl�k Personel� Kıyafet ve Ayakkabı Alım İş� mal alımı 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek 
olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n 
ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN            : 2025/336609
1-İdaren�n
a) Adı            : İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRE-
             TİM KURUMLARI KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ
b) Adres�           : Bağbaşı Mahalles� Bağbaşı Kampüsü 40100 KIRŞEHİR 
              MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks
 numarası           : 3862804100 - 3862804133
ç) İhale dokümanının 
görüleb�leceğ� ve e-�mza 
kullanılarak �nd�r�leb�le-
ceğ� �nternet sayfası    : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı            : Güvenl�k ve Tem�zl�k Personel� Kıyafet ve Ayakkabı Alım İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve 
m�ktarı            : Ün�vers�tem�z Güvenl�k ve Tem�zl�k Personel�ne 15 Kalem 
              Malzeme Alım �ş�
              Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde bu-
              lunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m
 ed�leceğ� yer           : Kırşeh�r Ah� Evran Ün�vers�tes� Rektörlüğü İdar� ve Mal� İş-
              ler Da�re Başkanlığı Depoları
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Sözleşme �mzalandığı günden �t�baren 60 gün �ç�nde tesl�m 
              ed�l�r. Sözleşme �mzalandığı gün dah�ld�r
d) İşe başlama tar�h�   : Sözleşmen�n �mzalandığı gün �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f 
verme) tar�h ve saat�   : 08.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syon-
unun toplantı yer� 
(e-tekl�fler�n açılacağı
adres)           : Kırşeh�r Ah� Evran Ün�vers�tes� İdar� ve Mal� İşler Da�re 
             Başkanlığı Toplantı Salonu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmek-
ted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. Tedar�k ed�lecek malların katalogları, broşürler�, fotoğraflarına �l�şk�n 
b�lg�ler �le tekn�k şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
Tekn�k Şartnameye Cevaplar ve Açıklamalar
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r-
�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza-
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 180 (YüzSeksen) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

Resm� İlanlar www.gov.tr’de ILN02190572

KIRŞEHİR (MERKEZ) ATIKSU ARITMA TESİSİ REVİZE ve KAPASİTE ARTIŞI KE-
SİN PROJESİ İŞİ h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne 
göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecekt�r.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1217724
1- İdaren�n
1.1. Adı               : YATIRIM KOORDİNASYON DAİRESİ BAŞKANLIĞI
1.2. Adres�              : Emn�yet Mahalles� H�podrom Caddes� 9/21 R Blok 
     YENİMAHALLE/ANKARA YENİMAHALLE/ANKARA
1.3. Telefon numarası             : 03125087702
1.4. İhale dokümanının görüle-
b�leceğ� ve �nd�r�leb�leceğ� 
�nternet sayfası              : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�             : 05.09.2025 - 11:00
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n 
açılacağı) adres              : İller Bankası A.Ş. Yatırım Koord�nasyon Da�res� 
    Başkanlığı Emn�yet Mahalles� H�podrom Caddes� 
    No:9/21 R Blok Toplantı Salonu Yen�mahalle / 
    ANKARA
3- İhale konusu h�zmet alımının
3.1 Adı               : KIRŞEHİR (MERKEZ) ATIKSU ARITMA TESİSİ RE-
     VİZE ve KAPASİTE ARTIŞI KESİN PROJESİ İŞİ
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı        :  KIRŞEHİR (MERKEZ) ATIKSU ARITMA TESİSİ RE-
     VİZE ve KAPASİTE ARTIŞI KESİN PROJESİ İŞİ
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer             : KIRŞEHİR (MERKEZ)
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�            : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 180(YüzSeksen) gün-
    dür
3.5. İşe başlama tar�h�            : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 20 gün �ç�n-
                de �şe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunu-
lması gereken b�lg� ve belgeler �le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda 
yer ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.1.5. İstekl�n�n alt yüklen�c�lere yaptırmayı düşündüğü �şler�n l�stes�
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gere-
ken sunulması 
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gere-
ken kr�terler:
4.3.1. Yapımla �lg�l� h�zmet �şler�nde son onbeş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kap-
samında tekl�f ed�len bedel�n % 25 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya 
benzer �şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
1) Atıksu Arıtma Tes�s� Kes�n/Uygulama Projeler� (Akt�f Çamur)
2) Atıksu Arıtma Tes�s� Kes�n/Uygulama Projeler� (Akt�f Çamur) Müşav�rl�k/ Kont-
rollük H�zmetler�
Paket atıksu arıtma tes�sler� benzer �ş olarak kabul ed�lmeyecekt�r
NOT: Benzer �şlere �l�şk�n sunulan �ş deney�m belgeler�, benzer �ş dışında �şler� 
de kapsıyor �se; benzer �ş tutarının tesp�t� amacıyla �ş deney�m belges�n�n alın-
dığı �dareden benzer �ş kalem�n�n parasal tutarını gösteren belge alınarak �ş de-
ney�m belges� ek�ne konulacaktır.
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını �n-
d�rmeler� zorunludur.
8- Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP ü-
zer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonu-
cunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalana-
caktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühend�sl�k H�zmetler�/0,73
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n redded�le-
cekt�r.

Resm� İlanlar www.gov.tr’de ILN02275037

KIRŞEHİR (MERKEZ) ATIKSU ARITMA TESİSİ 

REVİZE VE KAPASİTE ARTIŞI KESİN PROJESİ İŞİ

GİYİM VE GİYİM EŞYASI SATIN ALINACAKTIR
 İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI
 YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI KIRŞEHİR 

AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

6'dan Devam
MADDE 7-) İHALEYE KATILACAKLARDAN İSTENİLECEK BELGELER:
İhalen�n yapıldığı yıl �ç�nde alınmış belgen�n aslı veya noter tasd�kl� suret� olmak 
kaydıyla;
A) GERÇEK KİŞİLERDEN
1-İkametgah belges�.
2-Adl� S�c�l Belges�.
3-Verg� borcu olmadığına da�r belge.
4-Nüfus cüzdan suret�.
5-Vukuatlı nüfus kayıt örneğ�.
6-Tems�l durumunda Noter tasd�kl� vekaletname ve vekalet edene a�t �mza 
beyannames� 
7-Ortak g�r�ş�m olması hal�nde Noter tasd�kl� Ortak G�r�ş�m Beyannames�.
8-Geç�c� tem�nat mektubu veya makbuzu
9- Muhammen bedel�n   % 3’u tutarında kom�syonca tesp�t ed�len oranda geç�c� tem�nat 
bedel�n�n  Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığı’nın  Tahs�lat Serv�s�ne ya da Z�raat Bankası 
Ç�çekdağı Şubes� TR55 0001 00 03 8033 6367 6750 03 yatırıldığına da�r Makbuz 
dekontu veya 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunun 26. maddes�nde bel�rt�len geç�c� 
tem�nat olarak kabul ed�len değerler. (Dekonta açıklama olarak; İhaleye g�ren şahsın 
veya f�rmanın adı soyadı, �hales�ne g�r�len f�rma adı ve “geç�c� tem�nat bedel�” olduğu 
yazdırılacaktır
B) TÜZEL KİŞİLERDEN
1-Tüzel k�ş�n�n s�c�l�ne kayıtlı bulunduğu �dareden (Dernekler Müdürlüğünden, T�caret 
veya Sanay� Odasından,T�caret S�c�l� Müdürlüğünden,İdare merkez�n�n bulunduğu yer 
mahkemes�nden veya �lg�l� makamdan) �halen�n yapıldığı yıl �ç�nde alınmış tüzel k�ş�n�n 
s�c�l�ne kayıtlı olduğuna da�r belge.
2-Noter tasd�kl� �mza s�rküsü,(Dernekler �ç�n karar defter�n�n �lg�l� sayfasının onaylı suret� 
ve yetk�l�n�n Noter tasd�kl� �mza beyannames�).
3-Geç�c� tem�nat mektubu veya makbuzu.
4-Verg� borcu olmadığına da�r belge.
5-Tems�l durumunda Noter tasd�kl� vekaletname ve vekalet edene a�t �mza 
beyannames�.
6-Ortak g�r�ş�m olması hal�nde Noter tasd�kl� Ortak G�r�ş�m Beyannames�.
MADDE 8-) GEÇİCİ VE KESİN TEMİNAT OLARAK ŞUNLAR ALINIR:
a)Tedavüldek� Türk Parası.
b)Bankalar ve özel f�nans kurumlarının verecekler� süres�z tem�nat mektupları.c)Haz�ne 
Müsteşarlığınca �hraç ed�len Devlet �ç borçlanma senetler� veya bu senetler yer�ne 
düzenlenen belgeler (Nom�nal bedele fa�z dah�l ed�lerek �hraç ed�lm�ş �se bu �şlemlerde 
anaparaya tekabül eden satış değerler� esas alınır). 
  MADDE-9-) MÜRACAATLAR
Postayla yapılacak müracaatlarda tekl�f�n 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 37. 
maddes�ne uygun hazırlanması ve �hale saat�ne kadar Kom�syona ulaşması 
gerekmekted�r. Postada meydana geleb�lecek gec�kme neden� �le �hale saat�ne kadar 
kom�syona ulaşmayan tekl�fler �şleme alınmayacaktır.  
 MADDE 10--) İhale �le �lg�l� b�lg�ler Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığı İMAR VE 
ŞEHİRCİLİK İŞLERİ Müdürlüğünden öğren�leb�l�r.İLAN OLUNUR.
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12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı (Kırşeh�r Kaman İçmesuyu İsale 
Hattı Proje Yapımı)” İş� h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
des�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda 
EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN               : 2025/453863
1-İdaren�n
a) Adı               : D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 
                 ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 
     GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�              : SANAYI MAHALLESI OSMAN KAVUNCU CADDESI 
     38060 KOCASİNAN KOCASİNAN/KAYSERİ
c) Telefon ve faks numarası       : 3523362850 - 3523362857
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                                             : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı               : 12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı Kır-
                                                     şeh�r Kaman İçmesuyu İsale Hattı Proje Yapımı)” İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı           : Hal� hazırda kullanılan 4 adet kuyudan alınacak yakla-
                                                     şık 125 l/s suyun mevcutta bulunan depolara ve �ş 
                                                     kapsamında projelend�r�lecek depo/depolara �let�lmes� 
                                                     �ç�n gerekl� hatlar (Yaklaşık 30 km uzunluğunda), De-
                                                     polar (t�p proje), Terf� Merkezler�, ENH, Scada ve Oto-
     masyon projeler� �le �çme suyu tes�sler� �ç�n gerekl�  
                                                     tüm sanat yapıları projeler� (t�p proje), ön rapor, f�z�b�l-
     �te raporu, plan prof�ller ve serv�s yolları projeler�, jeo-
     loj�k etüdler, har�ta ve kamulaştırma planlarının yapıl-
     ması
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
     de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer              : Kırşeh�r İl� Kaman İlçes�
ç) Süres�/tesl�m tar�h�             : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 385(Üçyüz Seksen 
     Beş) gündür
d) İşe başlama tar�h�             : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 10 gün 
     �ç�nde �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat�              : 29.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı
yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İçmesuyu ve Atıksu Şube Müdürlüğü
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte-
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve 
Borsalar B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya 
noter tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye 
doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�l-
g�ler,
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Yapımla �lg�l� h�zmet �şler�nde son onbeş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamın-
da tekl�f ed�len bedel�n % 35 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer 
�şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
İçmesuyu �sale hattı, �çmesuyu şebeke, borulu sulama projes�, atıksu şebeke ve 
kollektör hattı kat'� veya uygulama projeler� yapmış olmak benzer �ş olarak değer-
lend�r�lecekt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ve-
recek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzala-
narak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne 
�hale yapılan �stekl�yle toplam bedel üzer�nden götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühend�sl�k H�zmetler�/0,73 Aşırı dü-
şük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� 
açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.
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ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR 

D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 

ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

 TMO'nun 
sosyal medya hesa-
bından yapılan açık-
lamada, Türkiye'de 
hububat hasadının 
başta Çukurova 
olmak üzere bazı 
lokal alanlarda baş-
ladığı belirtildi.
 Üreticilerin 
depolama ihtiyacını 
karşılamak amacıyla, 
ÇKS'de kayıtlı buğ-
day ve arpa ürünle-
rinin 12 Mayıs'tan iti-

baren taahhütname 
karşılığında TMO iş-
yerleri tarafından 
kabul edileceği bildi-
rilen açıklamada, 
şunlar kaydedildi:
 "Taahhütna-
me karşılığı geçici 
depolama amacıyla 
teslim edilecek 
ürünler için üreticile-
rimizin randevu al-
maları gerekmekte-
dir. 
 Randevular, 

‘https:// rande-
vu. tmo. gov. tr' adre-
sinden veya e-
Devlet üzerinden de 
(Randevu Sistemi-
Toprak Mahsulleri 
Ofisi) alınabilecektir. 
Ayrıca üreticilerimi-
zin, kurumumuzla 
protokol imzalayan li-
sanslı depolara 
ürünlerini teslim 
etme imkanları da 
bulunmaktadır.”
(AA)

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

6'dan Devam
10- KDV uygulaması, 25/10/1984 tar�hl� ve 3065 sayılı Katma Değer Verg�s� Kanunu ve 
�k�nc�l mevzuatı uyarınca yapılır. İst�snalardan kaynaklanan �ade talepler� Haz�ne ve Ma-
l�ye Bakanlığınca konuyla �lg�l� yayımlanan �k�nc�l mevzuat doğrultusunda değerlend�r�l�r.
11- Müteşebb�s Heyet�m�z, Kamu İhale Kanununa tab� değ�ld�r.
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12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı (Kırşeh�r Kaman İçmesuyu İsale 
Hattı Proje Yapımı)” İş� h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
des�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda 
EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN               : 2025/453863
1-İdaren�n
a) Adı               : D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 
                 ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 
     GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�              : SANAYI MAHALLESI OSMAN KAVUNCU CADDESI 
     38060 KOCASİNAN KOCASİNAN/KAYSERİ
c) Telefon ve faks numarası       : 3523362850 - 3523362857
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                                             : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı               : 12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı Kır-
                                                     şeh�r Kaman İçmesuyu İsale Hattı Proje Yapımı)” İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı           : Hal� hazırda kullanılan 4 adet kuyudan alınacak yakla-
                                                     şık 125 l/s suyun mevcutta bulunan depolara ve �ş 
                                                     kapsamında projelend�r�lecek depo/depolara �let�lmes� 
                                                     �ç�n gerekl� hatlar (Yaklaşık 30 km uzunluğunda), De-
                                                     polar (t�p proje), Terf� Merkezler�, ENH, Scada ve Oto-
     masyon projeler� �le �çme suyu tes�sler� �ç�n gerekl�  
                                                     tüm sanat yapıları projeler� (t�p proje), ön rapor, f�z�b�l-
     �te raporu, plan prof�ller ve serv�s yolları projeler�, jeo-
     loj�k etüdler, har�ta ve kamulaştırma planlarının yapıl-
     ması
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
     de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer              : Kırşeh�r İl� Kaman İlçes�
ç) Süres�/tesl�m tar�h�             : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 385(Üçyüz Seksen 
     Beş) gündür
d) İşe başlama tar�h�             : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 10 gün 
     �ç�nde �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat�              : 29.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı
yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İçmesuyu ve Atıksu Şube Müdürlüğü
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte-
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve 
Borsalar B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya 
noter tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye 
doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�l-
g�ler,
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Yapımla �lg�l� h�zmet �şler�nde son onbeş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamın-
da tekl�f ed�len bedel�n % 35 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer 
�şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
İçmesuyu �sale hattı, �çmesuyu şebeke, borulu sulama projes�, atıksu şebeke ve 
kollektör hattı kat'� veya uygulama projeler� yapmış olmak benzer �ş olarak değer-
lend�r�lecekt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ve-
recek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzala-
narak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne 
�hale yapılan �stekl�yle toplam bedel üzer�nden götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühend�sl�k H�zmetler�/0,73 Aşırı dü-
şük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� 
açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.

Resm� İlanlar www.gov.tr’de ILN02196063

ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR 

D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 

ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

DİJİTAL ARŞİV ÇALIŞMASI HİZMETİ ALINACAKTIR �hale 
ed�leceğ� �lan ed�lm�şt�r. Ancak 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu-
nun 26 ncı maddes�ne göre aşağıdak� hususlarda,düzeltme �la-
nı yayımlanmasına karar ver�lm�şt�r. Tekl�fler�n hazırlanması ve 
sunulmasında düzelt�len maddeler�n esas alınması gerekmekte-
d�r.
İhale Kayıt Numarası  : 2025/475378
1- İdaren�n
a) Adres�   : KIRŞEHİR KIRŞEHİR MER-
      KEZ/KIRŞEHİR
b) Telefon ve faks numarası : 3862131023 -
c) Elektron�k posta adres� : �hale@k�rseh�r.bel.tr
ç) Ön yeterl�k/İhale dokümanı-
nın görüleb�leceğ� �nternet adres�: https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-Düzeltmeye Konu İlanın Yayımlandığı
a) Kamu İhale Bülten�n�n tar�h 
ve sayısı   : 28.03.2025 - 5335
b) Gazeten�n adı ve tar�h�
 (yayımlanmış �se)  : -
3- Düzelt�len [madde/maddeler ] şunlardır
2025/475378 IKN nolu DİJİTAL ARŞİV ÇALIŞMASI HİZMET 
ALIMI �hales�nde Kamuda tek b�r sözleşmede arş�v d�j�talleşt�r�l-
mes� �ş� �ç�n tarama,�ndeksleme ,ver� eşleşt�rme ve OCR �şlem� 
ve EBYS yazılımlarına entegrasyon �şlemler�n� b�rl�kte yapılmış 
olduğunu göster�r belge �ş deney�m belges� olarak  �stenmes� 
(İstekl� tarafından tekl�f ed�len bedel�n % 30'den az olmamak 
üzere) eklenm�şt�r.

Resm� İlanlar www.gov.tr’de ILN02201683

DÜZELTME İLANI

DİJİTAL ARŞİV ÇALIŞMASI HİZMETİ 

ALINACAKTIRKIRŞEHİR BELEDİYESİ 

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ

8'den Devam
Gençlik Merkezi yetkilileri, kül-
tür ve sanatla iç içe geçen bu 
özel haftaya tüm Kırşehir halkı-
nı davet ederek, gençlerin mo-
tivasyonunu artırmak için des-
tek çağrısında bulundu. 
 Etkinlik boyunca yarış-
maların yanı sıra çeşitli atölye 
çalışmaları, sergiler ve gösteri-

lerle de sanatseverler keyifli 
anlar yaşayacak. 
 Kültür ve sanatın bir-
leştirici gücünü ön plana çıka-
ran bu organizasyonun, Kırşe-
hir’de gençlerin sosyal hayata 
aktif katılımını artırması ve öz-
güvenlerini geliştirmesi hedef-
leniyor.
(HATİCE SÜRMELİ)

8'den Devam
gelişim hem de 
takım bilinci açısın-
dan önemli bir spor 
dalı olduğunu vurgu-

layan yetkililer, yete-
nekli gençlerin 
keşfedilerek ileri 
düzey spor organi-
zasyonlarına kazan-

dırılacağını da ifade 
etti.
 Kurs sonun-
da düzenlenmesi 
planlanan iç turnu-

valar ve gösteri maç-
larıyla öğrencilerin 
sahneye çıkma he-
yecanı yaşaması ve 
performanslarını ser-

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

6'dan Devam
10- KDV uygulaması, 25/10/1984 tar�hl� ve 3065 sayılı Katma Değer Verg�s� Kanunu ve 
�k�nc�l mevzuatı uyarınca yapılır. İst�snalardan kaynaklanan �ade talepler� Haz�ne ve Ma-
l�ye Bakanlığınca konuyla �lg�l� yayımlanan �k�nc�l mevzuat doğrultusunda değerlend�r�l�r.
11- Müteşebb�s Heyet�m�z, Kamu İhale Kanununa tab� değ�ld�r.

ILN02205274

EKMEKLİK BUĞDAY UNU VE ÖZEL AMAÇLI UN mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sa-
dece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşa-
ğıda yer almaktadır:
İKN   : 2025/551851
1-İdaren�n
a) Adı   : KIRŞEHİR BELEDİYESİ İŞLETME VE İŞTİRAKLER  
                                         MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�  : KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks
 numarası  : 3862131023 - 3862131326
ç) İhale dokümanının 
görüleb�leceğ� ve e-�mza
 kullanılarak �nd�r�leb�l
eceğ� �nternet sayfası : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı   : EKMEKLİK BUĞDAY UNU VE ÖZEL AMAÇLI UN MAL 
     ALIMI
b) N�tel�ğ�, türü ve 
m�ktarı   : EKMEKLİK BUĞDAY UNU (2000 TORBA) VE ÖZEL AMAÇ
     LI UN (2000 TORBA) MAL ALIM İHALESİ
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
     bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer  : Kırşeh�r Beled�yes� İşletme ve İşt�rakler Müdürlüğü'ne 
     bağlı fırın un deposu veya Kurumun b�ld�receğ� şeh�r �ç� 
     farklı b�r yer olab�l�r.
ç) Süres�/tesl�m tar�h� : Ekmekl�k Buğday Unu ve Özel Amaçlı Buğday Unu Söz-
     leşme �mzalandıktan sonra 6 (altı ay) boyunca İdaren�n 
     �ht�yaçlarına göre günlük telefonla ya da ma�l ortamında 
     s�par�ş ver�lecek. Yüklen�c� sevk�yatı �lg�l� b�r�me en geç 2 
     gün �ç�nde (mesa� saatler� �ç�nde) bel�rlenen yere tesl�m 
     etmekle yükümlüdür. Ürünler peyderpey olarak alınacak- 
                                         tır
d) İşe başlama tar�h� : Sözleşme tar�h� �şe başlama tar�h�d�r.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f 
verme)tar�h ve saat� : 09.05.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun
 toplantı yer� (e-tekl�fler
�n açılacağı adres) : KIRŞEHİR BELEDİYESİ NEŞET ERTAŞ KÜLTÜR VE 
     SANAT MERKEZİ İHALE SERVİSİ
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde uygu-
lanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler�
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�ter
ler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�ter
ler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f vere
cek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunlu
dur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalan
arak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gön
der�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�-
r�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günü-
dür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

Resm� İlanlar www.gov.tr’de ILN02206529

EKMEKLİK BUĞDAY UNU VE ÖZEL 
AMAÇLI UN MAL ALIMI KIRŞEHİR BELEDİYESİ 

İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ

8'den Devam
Yarış Takvimi
 26 Ağustos 
Salı: İntikal ve ka-
yıtlar (09.00-18.00), 
Yarış Kurulu toplantı-
sı (16.00)
 27 Ağustos 
Çarşamba: Sporcu 
ve antrenör toplantı-
sı (11.00), Yarışlar 
(12.00)
 28 Ağustos 
Perşembe: Antre-
nör toplantısı 
(10.30), Yarışlar 
(11.30)
 29 Ağustos 
Cuma: Antrenör top-
lantısı (10.00), Yarış-
lar (11.00), Son 
uyarı işareti (15.00), 
Ödül töreni (16.00)
Ödül Töreni 29 
Ağustos’ta
 Yarışların ar-
dından 29 Ağustos 
Cuma günü saat 
16.00’da ödül töreni 
düzenlenecek. 

 Dereceye 
giren sporculara 
kupa, madalya ve çe-
şitli hediyeler veri-
lecek.
Optimist Genel: 
İlk 5 sporcu
Optimist Kızlar: 
İlk 3 sporcu
Optimist Junior 
Genel: İlk 5 spor-
cu
Optimist Junior 
Kızlar: İlk 3 spor-
cu
 Ayrıca özel 
ödüller kapsamında 
optimist genel ve ju-
nior birincilerine yel-
ken, ikincilere opti-
mist üçlü balon seti, 
üçüncülere ise can 
yeleği hediye edi-
lecek.
Güvenlik ve So-
rumluluk
 Yarışmacılar 
tamamen kendi so-
rumlulukları altında 
yarışacak. 

 Türkiye Yel-
ken Federasyonu, 
Yarış Kurulu ve orga-
nizatörler, yarış ön-
cesi, esnası ve son-
rasında meydana ge-
lebilecek olası can ve 
mal kayıplarından so-
rumlu tutulamaya-
cak.
 Güvenlik ku-
ralları gereği, gölde 
görev yapan tüm per-
sonelin can yeleği 
takması zorunlu ola-
cak.
Organizasyona 
Geniş Destek
 Organizas-
yon; Gençlik ve Spor 
Bakanlığı, Spor Toto, 
Kırşehir Valiliği, Kır-
şehir Belediyesi ve 
Ahiler Kalkınma 
Ajansı (AHİKA) iş bir-
liğiyle gerçekleştiri-
lecek. 
 Yarışlarda 
görev alacak hakem-
lerin ve kafilelerin ko-

naklama, yemek ve 
kumanya ihtiyaçları 
Kırşehir Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğü ile 
AHİKA tarafından 
karşılanacak. 
 Ayrıca katı-
lan her kulübe 
10.000 TL nakliye 
desteği sağlanacak.
Kırşehir’e Spor ve 
Turizm Katkısı
 Kırşehir’de 
ilk kez bu ölçekte 
düzenlenecek olan 
yelken yarışları, sa-
dece sporcular için 
değil, şehir için de 
önemli bir fırsat ola-
cak. 
 Yarışların, 
Kırşehir’in sportif alt-
yapısına katkı sun-
ması, Hirfanlı Bara-
jı’nın turizm potansi-
yelini artırması ve 
bölge halkının spora 
olan ilgisini yükselt-
mesi bekleniyor. 
(MURAT BOR)
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KAYIP: Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Sağlık Bilimleri Fakültesi’nden almış oldu-
ğum Öğrenci Kimlik Kartımı kaybettim. 

Hükümsüzdür. RAMAZAN TEKE

 Türk Kızılay 
Kırşehir İl Merkez 
Başkanlığı, Kaman 
Başköy’de meydana 
gelen yangına karşı 
mücadele eden itfa-
iye, jandarma ve 
köy halkı ile diğer gö-
revli personele des-

tek verdi.
 Başkan Ser-
vet Demir, yangınla 
mücadele eden ekip-
lerin yanında olduk-
larını belirtti. 
 Müdahale sü-
recinde görev yapan 
ekipler için su, ayran 

ve yiyecek ikramı 
gerçekleştirildi.
KAHRAMAN 
EKİPLERE TEŞEK-
KÜR
 Başkan 
Demir, “Yangınla can-
siperane mücadele 
eden itfaiye, jandar-

ma, köy halkı ve 
diğer görevli perso-
nellerimize destek 
olmak amacıyla tüm 
imkanlarımızla yan-
larında olduk.
 Bu fedakâr-
ca çalışan kahraman 
ekiplerimize teşek-

kür ediyoruz,” dedi. 
 Müdahale sü-
recinin zorluklarına 
dikkat çekerek, ekip-
lerin büyük bir özve-
riyle görev yaptığını 
vurguladı.
GEÇMİŞ OLSUN 
MESAJI
 Türk Kızılay 
olarak, yangından et-
kilenen vatandaşlara 
da geçmiş olsun di-
leklerini ileten Baş-
kan Demir, “Bu tür 
zor zamanlarda da-
yanışma ve destek 
çok önemli.
 Tüm ekiple-
rimize ve bölge hal-
kına sabır ve sağlık 
diliyoruz,” ifadelerini 
kullandı. 
 Kızılay’ın 
afetlere karşı destek 
çalışmalarının 
devam edeceği be-
lirtildi.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

SİGARAYI

BIRAK

HAYATI

BIRAKMA

8'den Devam

(MURAT BOR)

 Kırşehir’e 
bağlı Özce (Sadin) 
Köyü’nde göreve gel-
diği günden bu yana 
hizmet odaklı çalış-
malarıyla öne çıkan 
Muhtar Lokman 
Güner, köyün ihti-
yaçlarına çözüm 
üretmeye devam edi-
yor. 
 Özellikle alt-

yapı, yol bakım ve 
onarım, içme suyu 
düzenlemeleri ve 
sosyal alanların iyi-
leştirilmesi gibi ko-
nularda somut adım-
lar atan Güner, köy 
halkının güvenini ka-
zanmış durumda. 
 Köyde yürü-
tülen her çalışmada 
şeffaflık ve katılımcı-

lık esas alınıyor.
KÖYDE SOSYAL 
YAŞAM GÜÇ-
LENİYOR
 Özce 
Köyü’nde son dö-
nemde yürütülen 
projeler sadece tek-
nik ihtiyaçlarla sınırlı 
kalmadı. 
 Muhtar 
Güner’in girişimiyle 

taziye evi, köy kona-
ğı ve çocuk parkı 
gibi sosyal projeler 
de hayata geçirildi. 
 Bu projelerle 
birlikte köydeki da-
yanışma, buluşma 
ve ortak yaşam kül-
türü daha da gelişti. 
 Güner, “Kö-
yümüzün hak ettiği 
hizmetleri alması 

için gece gündüz ça-
lışıyoruz,” diyerek he-
deflerini net bir şe-
kilde ortaya koydu.
BİRLİK VE BERA-
BERLİK VURGUSU
 Muhtar 
Güner’in sıkça vur-
guladığı konulardan 
biri de birlik, bera-
berlik ve gönüllülük 
esasına dayalı hiz-
met anlayışı. Köyde-
ki her yaştan bireyin 
sürece dâhil olması-
nı önemseyen 
Güner, “Bu köy hepi-
mizin. 
 Ortak akıl ve 
emekle daha güzel 
yarınlara ulaşaca-
ğız,” diyerek sürece 
katkı sunan herkese 
teşekkür etti. 
 Özce 
Köyü’nün geleceği 
için yapılan bu çalış-
maların artarak 
devam etmesi bekle-
niyor. (SEVGİ ER)

 Işıkhan, 
NSosyal'deki hesa-
bından yaptığı pay-
laşımda, "Engelleri 
Birlikte Aşıyoruz" ifa-
desini kullanarak, 
"Engelli vatandaşla-

rımızı çalışma haya-
tının her alanında 
desteklemeye 
devam ediyoruz. 
 İstihdama 
katılımlarını destekli-
yor, iş gücüne uyum 

ve becerilerini artırı-
yor, hibe ve destek-
ler sağlıyoruz." bilgi-
sini verdi.
15 bin 162 lira 
harçlık ve SGK 
prim desteği

 Engelli bi-
reylerin iş gücüne ka-
tılımını artırmak ama-
cıyla hayata geçiri-
len program kapsa-
mında, katılımcılara 
14 günlük katılım 
için 15 bin 162 lira 
cep harçlığı ile SGK 
prim desteği verili-
yor.
 Yeşil dönü-
şüm, sosyal hizmet-

ler, tarihi ve kültürel 
faaliyetler ile ka-
mu kurumlarının 
diğer destek faali-
yetlerini kapsayan 
programdan, engelli 
bireyler ile gerekli 
şartları karşılamaları 
halinde anne ve ba-
baları da yararlana-
biliyor.
(ANADOLU 
AJANSI)

B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2025/69 SATIŞ sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� :Kırşeh�r, Merkez,Aşıkpaşa Mahalles� 1539 ada 7 parsel sayılı 480,00 m2 ar-
sa vasıflı taşınmaz, İmar planı �çer�s�nde ayrık n�zam 4 kata kadar müsadel� TAKS:0.40,
KAKS:1.60 konut alanında kalmaktadır. Beled�ye ve alt yapı h�zmetler�nden yararlan-
makta, tekn�k ve sosyal alt yapısı tamamlanmamış, yapılaşmanın yoğun olmadığı böl-
gede, şeh�r merkez�ne uzak konumdadır. Taşınmaz üzer�nde yaklaşık 20 m2 havuz ve 
muhtel�f adet, yaş ve c�nslerde meyve ağaçları bulunmaktadır.
Kıymet� : 1.508.950,00 TL KDV Oranı: %10 Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� G�b�-
d�r
Artırma B�lg�ler�
 

2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� : Kırşeh�r, Merkez, Aşıkpaşa Mahalles� 1564 ada 7 parsel6.Kat 18 nolu bağ-
ımsız bölüm sayılı mesken n�tel�kl� taşınmaz, Da�ren�n bulunduğu b�na bodrumlu 8 katlı 
23 da�rel� betonarme apartmanın yüzölçümü 879,00 m2 olup, blok n�zam 8 kata kadar 
müsadel� konut alanında kalmakta, b�na 30 yaş üstü grupta olup, deprem yönetmel�ğ�ne 
uygun olmadığı değerlend�r�lm�şt�r. Da�re 3 oda, salon, mutfak, antre, wc, banyo ve 2 
balkondan oluşmaktadır. Yaklaşık olarak brüt 140 m2, net 125 m2'd�r. Isı yalıtımı yapıl-
mış, asansörlü olup kuzeybatı ve kuzeydoğu çephel�d�r. Aşıkpaşa Bulvarına cephel�d�r.
Kıymet� : 2.000.000,00 TL KDV Oranı: %1 Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� G�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
 

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.
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T.C. KIRŞEHİR(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ 

MEMURLUĞU 2025/69 SATIŞ 

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

Davacı TEDAŞ Genel Müdürlüğü tarafından aşağıda dosya numaraları ve açık k�ml�k 
b�lg�ler� yazılı davalılar aleyh�ne mahkemem�ze açılan "Kamulaştırma Bedel Tesp�t� ve 
Tesc�l" davasına esas olmak üzere;
a) Kamulaştırılacak taşınmaz malın tapuda kayıtlı bulunduğu yer mal�kler, 
DOSYA NO İL İLÇEKÖY/MAH ADAPARSEL DAVALILAR
2025/252 Kırşeh�r Merkez Kındam 452 6 Ahmet YILMAZ ve d�ğerler�.
2025/253 Kırşeh�r Merkez Kındam 6595 N�hat ŞEN
b) Kamulaştırmayı yapan �daren�n adı:TEDAŞ Genel Müdürlüğü
c) Kamulaştırma Kanunu'nun 14. maddes�nde öngörülen süre �çer�s�nde (tebl�ğ veya �-
lan tar�h�nden �t�baren 30 gün �çer�s�nde), �şbu tebl�gat veya �lan tar�h�nden �t�baren ka-
mulaştırma �şler�ne �dare yargıda �ptal veya adl� yargıda madd� hatalara karşı düzelt�m 
davası açab�leceğ�n�z,
d) Açılacak bu davalara husumet�n TEDAŞ Genel Müdürlüğüne yönelt�lmes� gerekece-
ğ�,
e) Kamulaştırma Kanunu'nun 14. maddes�nde öngörülen süre �çer�s�nde (tebl�ğ veya 
�lan tar�h�nden �t�baren 30 gün �çer�s�nde) kamulaştırma �şlem�ne karşı �dar� yargıda da-
vası açtığınız takd�rde dava açtığınızı ve yürütmen�n durdurulması kararı aldığınızı bel-
gelend�rmed�ğ�n�z takd�rde kamulaştırma �şlem�n�n kes�nleşeceğ� ve mahkemece tesp�t 
ed�len kamulaştırma bedel� üzer�nden taşınmaz malın kamulaştırmayı yapan TEDAŞ 
Genel Müdürlüğü adına tesc�l ed�leceğ�,
f) Mahkemece tesp�t ed�len kamulaştırma bedel� b�ld�rd�ğ�n�z Banka şubes�ne adınıza 
yatırılacağı,
g) Konuya ve taşınmaz malın değer�ne �l�şk�n tüm savunma ve del�ller�n�z�, tebl�ğ veya 
�lan tar�h�nden �t�baren 10 gün �çer�s�nde mahkemeye yazılı olarak b�ld�rmes�,
h) Bu konuda hak �dd�a eden k�mseler�n mahkemem�ze müracaat etmeler� gerekt�ğ�,
2942 Sayılı Kamulaştırma 10. maddes�n�n 4. bend� uyarınca �lan olunur.14/08/2025

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

T.C.KIRŞEHİR 4. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO :2025/252-253 KAMULAŞTIRMA İLANI
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8'den Devam
 Yemek orga-
nizasyonu, teknik 
heyet ve futbolcular 
arasında güçlü bir 
motivasyon ortamı 

yarattı. 
 Belediye Baş-
kanı Selahattin Ekici-
oğlu ve TSO Başkanı 
Mustafa Yılmaz’ın 
katılımıyla gerçekle-

şen etkinlik, takım-
ın sezonun geri kala-
nına daha motive 
ve kararlı devam et-
mesine olanak sağla-
dı. 

 Kırşehir FSK 
yönetimi, destek 
veren tüm isimlere 
teşekkürlerini iletti.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

2025 TYF Anadolu Yelken Ligi’nin İkinci 
Ayağı Kırşehir’de Yapılacak

Kırşehir FSK Futbol A Takımı 
Kadızade’de Moral Yemeğinde Buluştu

Anahtar Parti’den Kırşehir
 Esnafına Destek Mesajı

Yangın Mücadelesine 
Kızılay’dan Su, Ayran ve 

Yiyecek Desteği

Özce Köyü’ne Değer 
Katan Hizmetler Sürüyor

Engelsiz İşgücü Uyum Programı başladı
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Güncel Spor 
Haberler� �ç�n 

Memleket 
Gazetes�n� 
Tak�p Ed�n

ÖZEL 

HABER

Güncel Spor
Haberleri İçin

Memleket Gazetesini
Takip Edin...

SİGARAYI
BIRAK
HAYATI

BIRAKMA

Güncel Spor Haberler� �ç�n 
Memleket Gazetes�'n� 

Tak�p Ed�n

kirsehirmemleket@hotmail.com
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Haberler� �ç�n 

Memleket 
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Tak�p Ed�n
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HABER

Güncel Spor
Haberleri İçin
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7'de

Güncel 
Spor

Haberler 
�ç�n 

Memleket 
Gazetes�n� 

Tak�p 
Ed�n

7'de

2'de

Güncel Spor Haberler� �ç�n 
Memleket Gazetes�n� 

Tak�p Ed�n

Güncel Spor Haberler� �ç�n 
Memleket Gazetes�n� 

Tak�p Ed�n

 Boksa 10 ya-
şında babasının yön-
lendirmesiyle başla-
yan Simge'in kariye-

rinde 4 Türkiye şam-
piyonluğu bulunuyor.
 Milli takım 
ile Kastamonu Kadı-

dağı Boks Kamp Eği-
tim Merkezi'nde ha-
zırlanan Simge, eylül 
ayında düzenlenecek 

Gençler Avrupa Boks 
Şampiyonası'nda 48 
kiloda Türkiye'yi gu-
rurlandırmak istiyor.

 Simge Bek-
ler, yaptığı açıklama-
da, 8 yıldır boks yap-
tığını söyledi.
 Babasının 
desteği ve yönlen-
dirmesiyle boksa baş-
ladığını anlatan 
Simge Bekler, 
"Boksa başladığımda 
daha 10 yaşınday-
dım. Şimdi 18 yaşın-
dayım. 
 Boksa başla-
dıktan kısa süre 
sonra ilk Türkiye 
şampiyonasına katıl-
dım. Burada üçüncü 
oldum. 
 Daha sonra 
Türkiye şampiyona-
larında şampiyon 
oldum." dedi.

 Türkiye Yel-
ken Federasyonu 
(TYF) tarafından or-
ganize edilen 2025 
Anadolu Yelken 
Ligi’nin ikinci ayak 
yarışları Kırşehir’de 
yapılacak. 
 Yarışlar, 27-
29 Ağustos tarihleri 
arasında Hirfanlı 
Baraj Gölü Savcılı Sa-
hili’ndeki İl Özel 
İdare Sosyal Tesisle-
ri ev sahipliğinde dü-
zenlenecek.
Genç Yelkenciler 
Yeteneklerini Ser-
gileyecek
 Organizas-
yona Türkiye’nin 
farklı bölgelerinden 
çok sayıda genç 
sporcu katılacak. 
 Sporcular, 
optimist kategorile-
rinde yarışarak dere-
ceye girmek için mü-

cadele edecek. 
 Bu organi-
zasyonun, gençlerin 

spora olan ilgisini ar-
tırmanın yanı sıra Kır-
şehir’in tanıtımına ve 

bölge turizmine 
katkı sağlaması he-
defleniyor.

 Açıklamada 
bulunan Ketenci, Fe-
yenoord eşleşmesin-
deki desteğin Benfi-
ca karşısında da or-
taya konması gerek-
tiğini belirtti.
 Taraftarların, 
Fenerbahçe'nin itici 
gücü olduğunu belir-
ten Ketenci, "Allah'ın 
izni ile, kısa süre-
de tüm eksikler gi-
derildikten sonra 
camiamıza büyük 
mutluluklar yaşata-
cağız. 
 Her koşulda 
kulübümüzün en 
büyük gücü olan ta-
raftarlarımıza şunu 
hatırlatmak isteriz. 
 Fenerbah-

çe'nin sahadaki en 
büyük itici gücü, tri-
bünlerin coşkusu ve 
desteğidir. 
 Önümüzde 
Şampiyonlar Ligi'ne 
katılmak için aşma-
mız gereken iki Ben-
fica maçımız var. 
 Feyenoord 

maçında olduğu gibi 
Kadıköy’ü bir kez 
daha hep beraber 
cehenneme çevire-
lim." ifadelerini kul-
landı.
 Göztepe ma-
çında beklentinin al-
tında kaldıklarını vur-
gulayan Ketenci, "Fe-

yenoord karşılaşma-
sında ortaya koydu-
ğumuz mücadele he-
pimizde büyük bir 
mutluluk yaratmış-
ken, dün akşam Göz-
tepe ile oynanan 
maçta beklentilerin 
altında kaldığının far-
kındayız. 

Güncel Spor
Haberler� İç�n

Memleket Gazetes�n�
Tak�p Ed�n...

Güncel Spor
Haberler� İç�n

Memleket Gazetes�n�
Tak�p Ed�n... 5'te

5'te
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 Kırşehir FSK 
Futbol A takımı, ligin 
22. haftasında kendi 
sahasında karşılaştı-
ğı Kahramanmaraşs-
por maçı öncesinde 

Kadızade’de bir 
araya geldi.
 Belediye Baş-
kanı Selahattin Ekici-
oğlu, Ticaret ve Sa-
nayi Odası (TSO) 

Başkanı Mustafa 
Yılmaz, TSO Yönet-
im Kurulu Üyesi ve 
iş insanı Ali Ardıç, Yö-
netim Kurulu Başka-
nı Çağatay Han 

Torun, Kulüp Baş-
kan Yardımcısı Meh-
met Işık ile teknik 
heyet ve futbolcular, 
maç öncesi akşam 
yemeğinde moral 

buldu.
İŞ İNSANI YUSUF 
CAN MERT’İN DES-
TEĞİ
 Mucur Pınar 
Kaya Köyü Muhtarı 
ve Mert Hayvancılık 
Limited Şirketi sahibi 
Yusuf Can Mert, Kır-
şehirspor Futbol A ta-
kımına Kadızade’de 
özel bir yemek orga-
nizasyonu düzenledi. 
 Bu anlamlı 
buluşmada takımın 
yanında olan Yusuf 
Can Mert’e teşekkür 
edildi. 
 Kırşehirli iş 
insanının spor cami-
asına verdiği destek, 
yerel sporun güçlen-
mesine katkı sağlı-
yor.
TAKIMIN MORALİ 
YÜKSELDİ

7'de

7'de

Kırşehir FSK Futbol 
A Takımı Kadızade’de 

Moral Yemeğinde Buluştu

2025 TYF Anadolu 
Yelken Ligi’nin İkinci Ayağı 

Kırşehir’de Yapılacak

Fenerbahçe Kulübü 
Yönetici Ahmet Ketenci'den

camiaya birlik mesajı

 Ancak, unutmayalım ki 34 haftalık se-
zonun daha ilk maçını oynadık." değerlendir-
mesinde bulundu.
"Transferde beklentileri karşılayacağız”
 Ahmet Ketenci, transferle ilgili tüm so-
rumluluğun kendilerine ait olduğunu söyledi.
 Camianın beklentilerini karşılayacakları-
nı aktaran Ketenci, "Takımımızın transfer ve se-
zona hazırlık süreciyle ilgili bütün sorumluluk 
şüphesiz bizlere aittir. 
 Bu konularda gereken adımlar, en kısa 
sürede, tüm camiamızın sahadaki beklentilerini 
karşılayacak şekilde atılmaktadır." şeklinde 
görüş belirtti.
 Bu sezon büyük hedefler için mücadele 
eden bir Fenerbahçe olacağını aktaran Ketenci, 
sözlerini şöyle tamamladı:

"Bizler, yönetim olarak; hocamız Jose Mourinho 
ve teknik ekibiyle birlikte, takımımızın ihtiyaç 
duyduğu takviyeleri yaparak, çok kısa sürede 
takımımızın daha mücadeleci kimliğini sahaya 
yansıtacağımızın sözünü veriyoruz. Daha önce 
de ifade ettiğimiz gibi bu sezon büyük hedefler 
için mücadele eden bir Fenerbahçe izleyeceksi-
niz."

Milli boksör Simge Bekler'in 
hedefi ilk kez katılacağı 

Avrupa Şampiyonası'nda zirve
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